

NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:21

Normpunkte: 315

WETTKAMPF: 1.1

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND B FINALE

Jugend B

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Melis Alp	1997	271653	TKPK	115 %	362.40
2.	Jana Lisa Rother	1998	254143	TKPK	114 %	360.15
3.	Gianna Dieling	1997	191220	SVNA	103 %	324.95
4.	Leonie Wehner	1998	191202	SVNA	98 %	309.30
5.	Nele Luffy	1997	191255	WSCA	91 %	285.65
6.	Lara Korn	1998	235163	SVNA	63 %	199.95
	Alina Reihlen	1997	180666	TKPK		nicht gestartet



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 1.1

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND B FINALE

Jugend B

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Alp, Melis	TKPK	103B	1.7	7.5	7.0	7.5	6.5	7.0		36.55	1.	18.0	362.40
			201B	1.6	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5		28.00	1.	(64.55)	
			303C	2.1	7.0	6.5	7.0	7.5	6.5		43.05	1.	(107.60)	
			401B	1.5	8.0	6.5	7.5	6.5	7.5		32.25	1.	(139.85)	
			5231D	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0		40.95	1.	(180.80)	
			105C	2.4	6.5	6.5	6.5	6.0	8.0		46.80	2.	(227.60)	
			203C	2.0	7.5	8.0	7.5	7.0	7.5		45.00	1.	(272.60)	
			403B	2.4	7.0	6.5	7.5	6.5	6.5		48.00	1.	(320.60)	
			5132D	2.2	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5		41.80	1.	(362.40)	
2.	Rother, Jana Lisa	TKPK	101B	1.3	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0		27.30	5.	18.3	360.15
			203B	2.3	6.5	5.5	6.0	5.5	6.0		40.25	2.	(67.55)	
			301B	1.7	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0		34.00	2.	(101.55)	
			401B	1.5	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5		32.25	2.	(133.80)	
			5132D	2.2	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5		42.90	2.	(176.70)	
			105C	2.4	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0		51.60	1.	(228.30)	
			303B	2.4	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5		39.60	2.	(267.90)	
			403B	2.4	7.0	6.5	7.5	7.0	6.5		49.20	2.	(317.10)	
			5231D	2.1	7.0	6.5	7.5	6.5	7.0		43.05	2.	(360.15)	
3.	Dieling, Gianna	SVNA	103B	1.7	6.5	6.5	5.0	6.5	6.5		33.15	2.	18.3	324.95
			201B	1.6	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5		30.40	4.	(63.55)	
			303C	2.1	3.5	4.0	4.5	4.0	3.5		24.15	4.	(87.70)	
			401B	1.5	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5		30.75	5.	(118.45)	
			5231D	2.1	6.5	5.5	6.0	6.0	6.5		38.85	3.	(157.30)	
			105C	2.4	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0		50.40	3.	(207.70)	
			203B	2.3	5.5	5.5	5.5	5.0	6.0		37.95	3.	(245.65)	
			403B	2.4	6.5	5.5	6.0	5.0	5.5		40.80	3.	(286.45)	
			5132D	2.2	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5		38.50	3.	(324.95)	
4.	Wehner, Leonie	SVNA	103B	1.7	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5		33.15	2.	17.7	309.30
			401B	1.5	6.5	6.0	6.5	7.0	6.0		28.50	3.	(61.65)	
			203C	2.0	5.0	5.0	4.5	4.5	4.0		28.00	3.	(89.65)	
			301B	1.7	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5		30.60	4.	(120.25)	
			5231D	2.1	5.5	4.5	5.5	5.0	6.0		33.60	4.	(153.85)	
			104C	2.2	5.0	5.0	6.0	5.5	6.0		36.30	5.	(190.15)	
			303C	2.1	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5		38.85	4.	(229.00)	
			403C	2.2	5.5	5.0	6.0	6.0	6.5		38.50	4.	(267.50)	
			5132D	2.2	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5		41.80	4.	(309.30)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 1.1

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND B FINALE

Jugend B

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
5.	Luffy, Nele	WSCA	103B	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		30.60	4.	17.4	285.65
			201B	1.6	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5		28.00	5.	(58.60)	
			301B	1.7	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0		28.05	5.	(86.65)	
			403C	2.2	5.5	5.0	6.0	5.5	5.5		36.30	3.	(122.95)	
			5221D	1.7	5.5	5.0	6.5	6.0	6.5		30.60	5.	(153.55)	
			104B	2.3	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5		39.10	4.	(192.65)	
			203C	2.0	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0		30.00	5.	(222.65)	
			303C	2.1	5.5	5.5	5.5	4.5	5.0		33.60	5.	(256.25)	
			5231D	2.1	5.0	4.0	6.0	4.0	5.0		29.40	5.	(285.65)	
6.	Korn, Lara	SVNA	101C	1.2	4.0	4.0	4.5	4.5	5.0		15.60	6.	13.9	199.95
			201C	1.5	6.5	5.5	6.5	6.5	6.0		28.50	6.	(44.10)	
			301C	1.6	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		24.00	6.	(68.10)	
			401C	1.4	6.0	5.5	6.0	5.5	5.0		23.80	6.	(91.90)	
			5211A	1.8	2.0	3.0	2.0	2.0	3.0		12.60	6.	(104.50)	
			103C	1.6	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0		27.20	6.	(131.70)	
			202C	1.5	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0		25.50	6.	(157.20)	
			402C	1.6	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0		23.20	6.	(180.40)	
			5121D	1.7	3.5	3.5	4.5	4.0	4.0		19.55	6.	(199.95)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:23

Normpunkte: 380

WETTKAMPF: 2.1

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND B FINALE

Jugend B

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Arne Wohak	1997	233296	TKPK	88 %	334.40
2.	Philipp Funken	1997	191224	WSCA	87 %	330.00
3.	Marcel Nowak	1998	213244	DUSC	64 %	244.45
4.	Jan Kurschatke	1997	292274	TKPK	56 %	212.80



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 2.1

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND B FINALE

Jugend B

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Wohak, Arne	TKPK	103B	1.7	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0		31.45	2.	19.8	334.40
			201B	1.6	6.5	6.5	6.5	6.0	5.5		30.40	1.	(61.85)	
			301B	1.7	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5		34.85	1.	(96.70)	
			401B	1.5	6.0	6.0	7.0	6.0	6.0		27.00	1.	(123.70)	
			5132D	2.2	5.5	4.5	5.0	5.5	5.0		34.10	1.	(157.80)	
			105C	2.4	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5		38.40	1.	(196.20)	
			203B	2.3	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5		37.95	1.	(234.15)	
			303C	2.1	5.5	5.5	6.0	5.5	5.0		34.65	1.	(268.80)	
			403C	2.2	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0		34.10	1.	(302.90)	
			5231D	2.1	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		31.50	1.	(334.40)	
2.	Funken, Philipp	WSCA	103B	1.7	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0		32.30	1.	19.8	330.00
			201B	1.6	5.5	5.5	5.0	5.0	4.5		24.80	2.	(57.10)	
			301B	1.7	6.5	6.5	6.0	7.0	6.0		32.30	2.	(89.40)	
			401B	1.5	6.0	5.0	4.5	6.0	4.0		23.25	2.	(112.65)	
			5231D	2.1	5.5	5.0	4.5	5.0	5.0		31.50	2.	(144.15)	
			104B	2.3	6.0	6.5	5.5	5.5	6.0		40.25	2.	(184.40)	
			203B	2.3	5.5	5.5	5.0	4.5	5.0		35.65	2.	(220.05)	
			303C	2.1	5.5	6.5	5.5	5.5	6.0		35.70	2.	(255.75)	
			403C	2.2	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5		36.30	2.	(292.05)	
			5223D	2.3	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5		37.95	2.	(330.00)	
3.	Nowak, Marcel	DUSC	101B	1.3	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0		18.85	4.	16.7	244.45
			201C	1.5	5.5	5.5	4.5	5.5	5.0		24.00	3.	(42.85)	
			301C	1.6	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0		28.80	3.	(71.65)	
			401B	1.5	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5		22.50	3.	(94.15)	
			5211A	1.8	4.5	5.0	4.0	4.0	4.0		22.50	4.	(116.65)	
			103C	1.6	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		28.80	3.	(145.45)	
			202A	1.7	4.5	4.5	3.5	4.5	4.0		22.10	3.	(167.55)	
			302C	1.6	5.5	5.0	4.5	5.0	5.5		24.80	3.	(192.35)	
			403C	2.2	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0		19.80	3.	(212.15)	
			5311A	1.9	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0		32.30	3.	(244.45)	
4.	Kurschatke, Jan	TKPK	103C	1.6	4.0	5.0	5.0	5.0	5.0		24.00	3.	18.3	212.80
			201C	1.5	4.5	5.0	5.0	5.5	5.5		23.25	4.	(47.25)	
			301C	1.6	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5		21.60	4.	(68.85)	
			401C	1.4	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5		23.80	4.	(92.65)	
			5211A	1.8	4.5	5.0	5.0	5.5	5.0		27.00	3.	(119.65)	
			105C	2.4	2.0	1.5	3.0	2.0	2.0		14.40	4.	(134.05)	
			203C	2.0	4.0	4.0	3.5	4.0	3.0		23.00	4.	(157.05)	
			303C	2.1	1.5	1.5	2.0	2.0	1.5		10.50	4.	(167.55)	
			403C	2.2	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0		30.80	4.	(198.35)	
			5221D	1.7	2.0	3.0	2.5	3.0	3.5		14.45	4.	(212.80)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:23

Normpunkte: 340

WETTKAMPF: 3.1

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND B FINALE

Jugend B

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Jana Lisa Rother	1998	254143	TKPK	115 %	390.85
2.	Melis Alp	1997	271653	TKPK	114 %	386.50
3.	Gianna Dieling	1997	191220	SVNA	108 %	366.85
4.	Leonie Wehner	1998	191202	SVNA	102 %	346.50
	Alina Reihlen	1997	180666	TKPK		nicht gestartet



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 3.1

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH JUGEND B FINALE

Jugend B

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Rother, Jana Lisa	TKPK	103B	1.6	6.0	7.0	7.0	7.0	6.5		32.80	2.	19.3	390.85
			201B	1.8	5.0	6.0	6.0	5.5	6.0		31.50	2.	(64.30)	
			301B	1.9	6.5	7.5	7.5	7.5	7.0		41.80	2.	(106.10)	
			403B	2.1	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0		44.10	2.	(150.20)	
			5132D	2.1	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0		37.80	2.	(188.00)	
			105B	2.4	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		50.40	2.	(238.40)	
			303B	2.3	6.5	7.5	7.0	7.5	7.5		50.60	2.	(289.00)	
			405C	2.7	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5		52.65	2.	(341.65)	
			5233D	2.4	6.0	7.0	7.5	7.0	6.5		49.20	1.	(390.85)	
2.	Alp, Melis	TKPK	103C	1.5	8.0	8.0	7.5	7.5	7.0		34.50	1.	19.3	386.50
			201B	1.8	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0		37.80	1.	(72.30)	
			301B	1.9	7.5	7.5	8.0	7.0	7.0		41.80	1.	(114.10)	
			403C	1.9	7.0	8.0	7.0	7.5	7.0		40.85	1.	(154.95)	
			5233D	2.4	7.5	8.0	8.0	8.0	8.0		57.60	1.	(212.55)	
			105B	2.4	7.5	8.0	7.5	8.0	8.0		56.40	1.	(268.95)	
			203B	2.2	7.0	7.5	7.5	6.5	6.0		46.20	1.	(315.15)	
			405C	2.7	4.0	5.0	4.5	3.5	4.5		35.10	1.	(350.25)	
			5333D	2.5	6.0	7.5	5.0	3.0	3.5		36.25	2.	(386.50)	
3.	Dieling, Gianna	SVNA	103B	1.6	5.5	5.0	6.0	6.0	6.0		28.00	4.	19.8	366.85
			201B	1.8	6.0	6.5	6.0	7.0	7.0		35.10	4.	(63.10)	
			301B	1.9	4.5	6.0	4.5	4.5	5.0		26.60	4.	(89.70)	
			403B	2.1	6.0	5.0	6.5	7.0	6.5		39.90	4.	(129.60)	
			5231D	2.0	5.5	5.5	6.0	6.5	6.0		35.00	4.	(164.60)	
			105B	2.4	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0		49.20	4.	(213.80)	
			205C	2.8	6.5	6.5	5.5	7.5	7.0		56.00	3.	(269.80)	
			405C	2.7	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5		44.55	3.	(314.35)	
			5134D	2.5	6.5	7.5	6.5	7.5	7.0		52.50	3.	(366.85)	
4.	Wehner, Leonie	SVNA	103B	1.6	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0		32.00	3.	18.5	346.50
			201B	1.8	7.0	7.0	6.0	7.5	7.0		37.80	3.	(69.80)	
			301B	1.9	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5		36.10	3.	(105.90)	
			403B	2.1	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0		37.80	3.	(143.70)	
			5231D	2.0	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0		36.00	3.	(179.70)	
			105B	2.4	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0		38.40	3.	(218.10)	
			5134D	2.5	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0		42.50	4.	(260.60)	
			203B	2.2	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		42.90	4.	(303.50)	
			303C	2.0	7.0	8.0	6.5	7.5	7.0		43.00	4.	(346.50)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:24

Normpunkte: 415

WETTKAMPF: 4.1

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH FINALE

Jugend B

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Philipp Funken	1997	191224	WSCA	82 %	339.05
2.	Arne Wohak	1997	233296	TKPK	78 %	322.30
3.	Marcel Nowak	1998	213244	DUSC	61 %	253.80
4.	Jan Kurschatke	1997	292274	TKPK	47 %	196.00



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 4.1

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH FINALE

Jugend B

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Funken, Philipp	WSCA	103B	1.6	6.5	6.0	6.5	6.5	5.0		30.40	1.	20.1	339.05
			201B	1.8	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5		33.30	1.	(63.70)	
			301B	1.9	6.0	5.0	6.5	6.0	6.5		35.15	1.	(98.85)	
			401B	1.4	6.0	6.0	7.0	6.5	6.0		25.90	1.	(124.75)	
			5231D	2.0	5.0	4.0	5.5	4.5	5.0		29.00	1.	(153.75)	
			105B	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		39.60	1.	(193.35)	
			203B	2.2	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5		30.80	1.	(224.15)	
			303B	2.3	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0		37.95	1.	(262.10)	
			403B	2.1	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0		32.55	1.	(294.65)	
			5233D	2.4	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5		44.40	1.	(339.05)	
2.	Wohak, Arne	TKPK	103B	1.6	5.5	5.5	6.0	5.5	6.5		27.20	2.	20.1	322.30
			201B	1.8	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0		32.40	2.	(59.60)	
			301B	1.9	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5		34.20	2.	(93.80)	
			401B	1.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		27.30	2.	(121.10)	
			5231D	2.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5		32.00	2.	(153.10)	
			105B	2.4	4.5	5.0	4.0	4.0	4.5		31.20	2.	(184.30)	
			203B	2.2	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		39.60	2.	(223.90)	
			303B	2.3	5.5	5.0	5.0	3.5	5.0		34.50	2.	(258.40)	
			403B	2.1	3.0	3.5	4.0	3.5	4.5		23.10	2.	(281.50)	
			5233D	2.4	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5		40.80	2.	(322.30)	
3.	Nowak, Marcel	DUSC	101B	1.5	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0		22.50	4.	17.5	253.80
			201C	1.7	3.5	3.5	4.5	4.5	4.0		20.40	3.	(42.90)	
			301C	1.8	5.5	4.5	5.0	5.0	5.0		27.00	3.	(69.90)	
			401B	1.4	5.5	4.5	5.5	5.5	5.0		22.40	3.	(92.30)	
			5211A	2.0	3.0	3.0	4.0	4.0	3.5		21.00	3.	(113.30)	
			103B	1.6	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5		28.00	3.	(141.30)	
			202A	1.8	4.0	4.0	5.0	5.0	5.0		25.20	3.	(166.50)	
			302C	1.7	5.0	5.0	5.0	5.5	6.0		26.35	3.	(192.85)	
			403C	1.9	4.5	5.0	6.0	5.5	5.0		29.45	3.	(222.30)	
			5311A	2.1	5.0	4.0	5.5	5.0	5.0		31.50	3.	(253.80)	
4.	Kurschatke, Jan	TKPK	103B	1.6	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0		24.00	3.	19.6	196.00
			201B	1.8	4.5	4.0	4.0	3.5	4.5		22.50	4.	(46.50)	
			301B	1.9	4.5	4.0	3.5	3.0	5.0		22.80	4.	(69.30)	
			401B	1.4	5.0	5.0	4.0	5.0	5.0		21.00	4.	(90.30)	
			5211A	2.0	4.0	4.0	3.5	4.0	3.5		23.00	3.	(113.30)	
			105C	2.2	4.0	4.0	4.0	4.5	5.0		27.50	4.	(140.80)	
			204C	2.0	3.5	2.5	3.0	2.5	3.5		18.00	4.	(158.80)	
			303C	2.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.00	4.	(158.80)	
			405C	2.7	2.5	2.0	1.5	1.5	2.5		16.20	4.	(175.00)	
			5231D	2.0	4.0	3.0	3.5	2.5	4.0		21.00	4.	(196.00)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:25

Normpunkte: 305

WETTKAMPF: 5.1

TURMSPRINGEN WEIBLICH JUGEND B FINALE

Jugend B

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Jana Lisa Rother	1998	254143	TKPK	107 %	325.80
2.	Melis Alp	1997	271653	TKPK	103 %	313.50
3.	Leonie Wehner	1998	191202	SVNA	96 %	293.05
	Alina Reihlen	1997	180666	TKPK		nicht gestartet



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 5.1

TURMSPRINGEN WEIBLICH JUGEND B FINALE

Jugend B

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	HÖ	PE	PKT	GSK	GESAMT		
1.	Rother, Jana Lisa	TKPK	103B	1.7	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	5m		33.15	2.	16.6	325.80	
			612B	1.7	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	5m		33.15	1.			(66.30)
			303C	2.1	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	5m		37.80	1.			(104.10)
			5231D	2.1	6.5	7.5	7.0	6.5	6.5	5m		42.00	1.			(146.10)
			105B	2.4	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	7m		44.40	1.			(190.50)
			203B	2.3	6.5	7.5	7.0	7.5	6.5	5m		48.30	1.			(238.80)
			403B	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7m		44.10	1.			(282.90)
			5132D	2.2	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	5m		42.90	1.			(325.80)
2.	Alp, Melis	TKPK	103B	1.7	7.0	7.5	7.5	8.0	7.5	5m		38.25	1.	15.1	313.50	
			201B	1.6	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5m		28.80	2.			(67.05)
			301B	1.7	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	5m		33.15	2.			(100.20)
			401B	1.5	6.5	7.5	6.5	6.5	7.0	5m		30.00	3.			(130.20)
			105B	2.4	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7m		50.40	2.			(180.60)
			612B	1.7	8.0	7.5	8.0	9.0	8.0	5m		40.80	3.			(221.40)
			403B	2.4	6.5	7.5	6.5	7.0	6.5	5m		48.00	2.			(269.40)
			5231D	2.1	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0	5m		44.10	2.			(313.50)
3.	Wehner, Leonie	SVNA	103B	1.7	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	5m		33.15	2.	16.9	293.05	
			612B	1.7	7.0	7.5	6.5	6.0	6.5	5m		34.00	3.			(67.15)
			303C	2.1	4.0	5.0	4.0	4.0	3.5	5m		25.20	3.			(92.35)
			5231D	2.1	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5	5m		39.90	2.			(132.25)
			105C	2.4	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	5m		46.80	3.			(179.05)
			403B	2.4	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	5m		43.20	2.			(222.25)
			203B	2.3	4.5	5.0	5.0	5.5	5.0	5m		34.50	3.			(256.75)
			5132D	2.2	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	5m		36.30	3.			(293.05)



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:26

Normpunkte: 380

WETTKAMPF: 6.1

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JUGEND B FINALE

Jugend B

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Arne Wohak	1997	233296	TKPK	81 %	307.05
2.	Jan Kurschatke	1997	292274	TKPK	57 %	215.60



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 6.1

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JUGEND B FINALE

Jugend B

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	HÖ	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Wohak, Arne	TKPK	103B	1.7	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	5m		30.60	1.	17.5	307.05
			201B	1.6	7.0	7.5	7.0	7.0	6.5	5m		33.60	1.	(64.20)	
			301B	1.7	6.5	7.0	6.5	7.5	7.0	5m		34.85	1.	(99.05)	
			401B	1.5	6.5	6.5	6.5	7.5	6.5	5m		29.25	1.	(128.30)	
			5231D	2.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	7m		39.00	1.	(167.30)	
			105B	2.4	4.0	5.0	5.0	4.5	5.0	7m		34.80	1.	(202.10)	
			203B	2.3	5.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5m		39.10	1.	(241.20)	
			403C	2.2	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0	5m		39.60	1.	(280.80)	
			622A	2.1	4.0	5.5	4.5	4.0	4.0	5m		26.25	1.	(307.05)	
2.	Kurschatke, Jan	TKPK	103B	1.7	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	5m		30.60	1.	16.2	215.60
			302C	1.6	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0	5m		22.40	2.	(53.00)	
			600A	1.5	1.0	3.0	2.0	2.5	2.5	5m	x	10.50	2.	(63.50)	
			403C	2.2	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	5m		37.40	2.	(100.90)	
			201B	1.6	4.0	4.5	4.5	5.0	4.5	5m		21.60	2.	(122.50)	
			301B	1.7	3.0	4.5	4.5	4.5	4.0	5m		22.10	2.	(144.60)	
			5211A	1.8	4.5	4.5	5.5	4.5	5.0	5m		25.20	2.	(169.80)	
			612B	1.7	2.5	3.5	4.5	3.5	3.0	5m		17.00	2.	(186.80)	
			105C	2.4	3.5	5.0	5.0	3.5	3.5	5m		28.80	2.	(215.60)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:26

WETTKAMPF: 7.1

KOMBINATION WEIBLICH JUGEND B

PLATZ	NAME	JG	DSV ID	VEREIN	PUNKTE	NORM	PL. ZIFFER
1.	Jana Lisa Rother	1998	254143	TKPK	1076.80	336	4
2.	Melis Alp	1997	271653	TKPK	1062.40	332	5
3.	Leonie Wehner	1998	191202	SVNA	948.85	296	11



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:27

WETTKAMPF: 8.1

KOMBINATION MÄNNLICH JUGEND B

PLATZ	NAME	JG	DSV ID	VEREIN	PUNKTE	NORM	PL. ZIFFER
1.	Arne Wohak	1997	233296	TKPK	963.75	247	4
2.	Jan Kurschatke	1997	292274	TKPK	624.40	160	10



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:28

Normpunkte: 370

WETTKAMPF: 9.1

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND A FINALE

Jugend A

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Anna Zwietasch	1995	270130	SVNA	70 %	257.40



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 9.1

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH JUGEND A FINALE

Jugend A

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Zwietasch, Anna	SVNA	101B	1.3	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		23.40	1.	16.0	257.40
			201C	1.5	7.0	6.0	6.5	6.5	7.0		30.00	1.	(53.40)	
			301C	1.6	4.0	3.5	5.0	3.0	3.5		17.60	1.	(71.00)	
			401B	1.5	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0		27.75	1.	(98.75)	
			5211A	1.8	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5		29.70	1.	(128.45)	
			103B	1.7	5.0	5.0	6.0	6.0	6.0		28.90	1.	(157.35)	
			202C	1.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0		24.00	1.	(181.35)	
			302C	1.6	5.0	4.0	4.5	5.5	5.0		23.20	1.	(204.55)	
			402C	1.6	5.0	5.5	6.5	6.0	5.5		27.20	1.	(231.75)	
			5122D	1.9	4.5	4.5	4.5	4.0	5.0		25.65	1.	(257.40)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:29

Normpunkte: 455

WETTKAMPF: 10.1

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND A FINALE

Jugend A

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Timo Barthel	1996	154105	WSCA	120 %	547.65
2.	Alexander Lube	1996	191195	SVNA	93 %	424.90
3.	Kilian Ströher	1994	154036	TKPK	86 %	392.15



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 10.1

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH JUGEND A FINALE

Jugend A

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Barthel, Timo	WSCA	401B	1.5	7.5	7.5	8.5	7.5	8.0		34.50	2.	25.2	547.65
			103C	1.6	7.5	7.5	9.0	7.5	7.5		36.00	2.	(70.50)	
			201B	1.6	7.5	7.5	8.0	7.5	8.0		36.80	2.	(107.30)	
			303C	2.1	7.5	8.0	5.5	7.5	7.0		46.20	1.	(153.50)	
			5132D	2.2	7.5	7.0	6.5	7.5	7.0		47.30	1.	(200.80)	
			405C	3.1	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		55.80	1.	(256.60)	
			105B	2.6	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5		53.30	1.	(309.90)	
			203B	2.3	7.0	6.0	6.5	6.5	6.5		44.85	1.	(354.75)	
			305C	3.0	8.0	8.5	7.5	8.0	8.0		72.00	1.	(426.75)	
			5333D	2.6	7.5	8.0	8.5	8.0	7.5		61.10	1.	(487.85)	
		5134D	2.6	7.5	7.5	8.0	8.0	7.5		59.80	1.	(547.65)		
2.	Lube, Alexander	SVNA	103B	1.7	7.0	7.5	7.0	7.5	7.0		36.55	1.	23.8	424.90
			201B	1.6	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5		36.00	1.	(72.55)	
			301B	1.7	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5		34.85	1.	(107.40)	
			401A	1.8	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0		34.20	2.	(141.60)	
			5132D	2.2	7.0	6.5	6.0	7.0	7.0		45.10	2.	(186.70)	
			403C	2.2	6.0	6.0	5.0	6.5	6.0		39.60	2.	(226.30)	
			105B	2.6	5.0	3.5	4.5	5.0	5.0		37.70	2.	(264.00)	
			203B	2.3	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0		40.25	2.	(304.25)	
			303B	2.4	5.0	5.5	5.0	6.0	6.0		39.60	2.	(343.85)	
					5134D	2.6	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0		33.80	
		5225D	2.7	6.0	6.5	6.0	5.5	5.5		47.25	2.	(424.90)		
3.	Ströher, Kilian	TKPK	101C	1.2	6.0	6.0	5.0	6.0	6.0		21.60	3.	23.9	392.15
			201B	1.6	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5		25.60	3.	(47.20)	
			301B	1.7	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5		30.60	3.	(77.80)	
			403B	2.4	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0		46.80	3.	(124.60)	
			5231D	2.1	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		37.80	3.	(162.40)	
			105B	2.6	3.5	2.5	3.0	3.5	3.5		26.00	3.	(188.40)	
			203B	2.3	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5		43.70	3.	(232.10)	
			303C	2.1	7.0	7.0	7.5	7.0	6.5		44.10	3.	(276.20)	
			404C	2.8	5.5	6.0	5.0	5.0	5.0		43.40	3.	(319.60)	
					5132D	2.2	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5		36.30	
		106C	2.9	4.0	4.0	4.0	4.5	5.0		36.25	3.	(392.15)		



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:30

Normpunkte: 500

WETTKAMPF: 12.1

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH FINALE

Jugend A

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Timo Barthel	1996	154105	WSCA	106 %	531.30
2.	Alexander Lube	1996	191195	SVNA	97 %	486.95
3.	Kilian Ströher	1994	154036	TKPK	90 %	451.75



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 12.1

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH FINALE

Jugend A

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Barthel, Timo	WSCA	403B	2.1	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0		46.20	1.	27.2	531.30
			103B	1.6	8.0	7.5	7.5	8.0	7.5		36.80	1.	(83.00)	
			201B	1.8	5.5	5.0	6.0	6.0	7.0		31.50	1.	(114.50)	
			301B	1.9	6.0	6.5	8.0	7.5	7.5		40.85	1.	(155.35)	
			5132D	2.1	8.0	7.5	7.5	8.0	7.5		48.30	1.	(203.65)	
			205B	3.0	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0		51.00	1.	(254.65)	
			305B	3.0	4.5	5.5	5.0	5.5	4.5		45.00	1.	(299.65)	
			405C	2.7	7.0	7.0	6.5	7.5	7.5		58.05	1.	(357.70)	
			107B	3.1	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		51.15	1.	(408.85)	
			5152B	3.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.5		63.00	1.	(471.85)	
			5335D	2.9	6.5	7.0	7.0	6.0	7.0		59.45	1.	(531.30)	
2.	Lube, Alexander	SVNA	103B	1.6	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0		34.40	2.	26.0	486.95
			201B	1.8	7.0	7.5	8.0	7.5	7.0		39.60	2.	(74.00)	
			301B	1.9	6.0	6.0	6.5	6.0	7.0		35.15	2.	(109.15)	
			403B	2.1	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0		40.95	3.	(150.10)	
			5132D	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		44.10	2.	(194.20)	
			405C	2.7	6.0	6.0	5.0	6.0	5.5		47.25	2.	(241.45)	
			105B	2.4	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0		50.40	2.	(291.85)	
			205C	2.8	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5		46.20	2.	(338.05)	
			305C	2.8	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0		50.40	2.	(388.45)	
			5136D	3.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		49.50	2.	(437.95)	
			5235D	2.8	5.0	6.0	5.5	6.0	6.0		49.00	2.	(486.95)	
3.	Ströher, Kilian	TKPK	103B	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0		31.20	3.	25.0	451.75
			201B	1.8	7.5	7.5	6.5	6.5	7.0		37.80	3.	(69.00)	
			301B	1.9	7.0	7.0	6.5	7.0	7.5		39.90	3.	(108.90)	
			403B	2.1	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5		42.00	2.	(150.90)	
			5231D	2.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0		42.00	3.	(192.90)	
			107C	2.8	3.5	4.0	4.0	4.5	5.0		35.00	3.	(227.90)	
			205C	2.8	5.5	6.0	5.0	5.5	6.5		47.60	3.	(275.50)	
			305C	2.8	5.0	6.0	5.5	5.0	6.0		46.20	3.	(321.70)	
			405C	2.7	3.5	4.5	4.5	4.0	4.5		35.10	3.	(356.80)	
			5132D	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0		40.95	3.	(397.75)	
			105B	2.4	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5		54.00	3.	(451.75)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:30

Normpunkte: 460

WETTKAMPF: 14.1

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JUGEND A FINALE

Jugend A

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Timo Barthel	1996	154105	WSCA	109 %	501.85
2.	Alexander Lube	1996	191195	SVNA	93 %	428.25
3.	Kilian Ströher	1994	154036	TKPK	76 %	350.10



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 14.1

TURMSPRINGEN MÄNNLICH JUGEND A FINALE

Jugend A

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	HÖ	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Barthel, Timo	WSCA	403B	2.1	8.0	8.5	7.5	8.5	8.0	7m		51.45	1.	24.6	501.85
			103C	1.5	7.5	8.5	8.0	8.0	8.0	7m		36.00	2.	(87.45)	
			301B	1.9	7.0	7.0	7.5	6.5	7.0	7m		39.90	2.	(127.35)	
			5132D	2.1	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	7m		45.15	2.	(172.50)	
			405C	3.1	7.0	6.5	7.0	6.5	6.0	5m		62.00	1.	(234.50)	
			205C	3.0	6.5	6.5	7.5	6.5	7.0	5m		60.00	1.	(294.50)	
			305C	3.0	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	5m		64.50	1.	(359.00)	
			624C	2.6	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5m		39.00	1.	(398.00)	
			107C	2.8	6.0	5.5	6.5	5.5	5.5	7m		47.60	1.	(445.60)	
			5233D	2.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	5m		56.25	1.	(501.85)	
2.	Lube, Alexander	SVNA	103B	1.6	8.0	8.0	8.0	8.0	7.5	10m		38.40	2.	23.1	428.25
			403B	2.0	8.0	8.5	8.5	8.5	8.0	10m		50.00	1.	(88.40)	
			5132D	2.1	7.5	6.5	7.0	7.5	7.5	10m		46.20	1.	(134.60)	
			301B	1.9	7.5	7.5	6.5	7.5	7.0	7m		41.80	1.	(176.40)	
			5237D	3.3	5.5	4.5	6.0	6.0	5.5	10m		56.10	2.	(232.50)	
			107C	2.7	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0	10m		45.90	2.	(278.40)	
			405C	2.7	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0	7m		37.80	2.	(316.20)	
			205C	2.8	6.0	6.0	5.0	6.5	6.0	7m		50.40	2.	(366.60)	
			303C	2.1	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	5m		38.85	2.	(405.45)	
			612B	1.9	4.5	4.0	3.0	3.5	5.0	10m	x	22.80	2.	(428.25)	
3.	Ströher, Kilian	TKPK	103B	1.6	7.5	8.0	7.0	7.0	7.5	10m		35.20	3.	20.3	350.10
			201B	1.6	5.5	6.5	5.5	6.0	6.0	5m		28.00	3.	(63.20)	
			5231D	2.0	5.5	5.0	6.0	6.0	6.0	7m		35.00	3.	(98.20)	
			403B	2.4	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0	5m		32.40	3.	(130.60)	
			105B	2.4	4.0	4.0	4.5	4.5	5.0	7m		31.20	3.	(161.80)	
			612B	1.8	6.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7m		37.80	3.	(199.60)	
			301B	1.7	6.5	7.5	5.5	7.0	7.0	5m		34.85	3.	(234.45)	
			405C	2.7	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	7m		52.65	3.	(287.10)	
			5132D	2.1	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	7m		42.00	3.	(329.10)	
			203C	2.0	3.5	4.5	3.5	3.5	3.0	5m		21.00	3.	(350.10)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:30

WETTKAMPF: 16.1

KOMBINATION MÄNNLICH JUGEND A

PLATZ	NAME	JG	DSV ID	VEREIN	PUNKTE	NORM	PL. ZIFFER
1.	Timo Barthel	1996	154105	WSCA	1580.80	0	3
2.	Alexander Lube	1996	191195	SVNA	1340.10	0	6
3.	Kilian Ströher	1994	154036	TKPK	1194.00	0	9



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:31

Normpunkte: 235

WETTKAMPF: 17.1

SYNCHRON 3M WEIBLICH JUGEND

Jugend A

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Jana Lisa Rother	1998	254143	TKPK	106 %	248.16
	Melis Alp	1997	271653	TKPK		



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 17.1

SYNCHRON 3M WEIBLICH JUGEND

Jugend A

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	A1	A2	S1	S2	S3	S4	S5	B1	B2	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Rother, Jana Lisa	TKPK	201B	2.0	6.5	7.0	8.0	8.0	7.5	0.0	10.0	6.5	8.0		44.40	1.	11.5	248.16
	Alp, Melis	TKPK	401B	2.0	7.5	8.0	8.5	8.5	8.0	0.0	10.0	8.0	7.5		48.60	1.	(93.00)	
			105B	2.4	6.5	7.5	7.5	7.5	7.0	0.0	10.0	7.0	7.0		51.84	1.	(144.84)	
			405C	2.7	6.0	6.0	7.5	7.5	7.0	0.0	10.0	6.0	6.0		55.08	1.	(199.92)	
			5233D	2.4	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	0.0	10.0	5.5	5.5		48.24	1.	(248.16)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:32

Normpunkte: 230

WETTKAMPF: 19.1

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH OFFENE KLASSE VORKAMPF

Offene Klasse

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Melis Alp	1997	271653	TKPK	100 %	228.85
2.	Jana Lisa Rother	1998	254143	TKPK	99 %	227.15
3.	Christina Wassen	1999	191231	WSCA	96 %	220.55
4.	Jelina von Bornhaupt	1992	130598	SVNA	94 %	215.15
5.	Elena Wassen	2000	191238	WSCA	85 %	196.60
6.	Jessica Schreiber	2000	270131	SVNA	75 %	172.50
7.	Nele Luffy	1997	191255	WSCA	74 %	170.60
8.	Regina Heibel	2000	270129	SVNA	65 %	150.55
9.	Cosima Wiewelhove	2000	270126	SVNA	65 %	148.50
	Alina Reihlen	1997	180666	TKPK		nicht gestartet
	Uschi Freitag	1989	103871	WSCA		nicht gestartet



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 19.1

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH OFFENE KLASSE VORKAMPF

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Alp, Melis	TKPK	105C	2.4	6.5	6.5	6.5	6.0	8.0		46.80	3.	11.1	228.85
			203C	2.0	7.5	8.0	7.5	7.0	7.5		45.00	2.	(91.80)	
			403B	2.4	7.0	6.5	7.5	6.5	6.5		48.00	2.	(139.80)	
			5132D	2.2	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5		41.80	2.	(181.60)	
			303C	2.1	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0		47.25	1.	(228.85)	
2.	Rother, Jana Lisa	TKPK	105C	2.4	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0		51.60	1.	11.6	227.15
			303B	2.4	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5		39.60	1.	(91.20)	
			403B	2.4	7.0	6.5	7.5	7.0	6.5		49.20	1.	(140.40)	
			5231D	2.1	7.0	6.5	7.5	6.5	7.0		43.05	1.	(183.45)	
			203B	2.3	6.5	6.0	7.0	6.0	6.5		43.70	2.	(227.15)	
3.	Wassen, Christina	WSCA	105C	2.4	7.0	6.5	7.5	6.5	6.5		48.00	2.	11.3	220.55
			203B	2.3	6.0	6.0	6.5	7.0	6.5		43.70	3.	(91.70)	
			303C	2.1	6.0	6.5	6.0	7.0	6.0		38.85	3.	(130.55)	
			403B	2.4	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0		48.00	3.	(178.55)	
			5231D	2.1	6.5	6.5	6.0	7.0	7.0		42.00	3.	(220.55)	
4.	von Bornhaupt, Jelina	SVNA	403B	2.4	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5		46.80	3.	11.6	215.15
			105B	2.6	6.0	6.0	7.0	6.5	6.5		49.40	4.	(96.20)	
			203B	2.3	4.0	4.5	4.0	4.0	5.0		28.75	4.	(124.95)	
			303C	2.1	7.0	7.5	7.5	7.5	7.0		46.20	4.	(171.15)	
			5132D	2.2	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0		44.00	4.	(215.15)	
5.	Wassen, Elena	WSCA	104B	2.3	4.5	5.0	6.0	5.5	5.0		35.65	9.	11.2	196.60
			203B	2.3	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5		44.85	5.	(80.50)	
			303C	2.1	4.5	5.5	5.5	5.5	6.0		34.65	5.	(115.15)	
			403B	2.4	6.5	6.0	7.0	6.0	7.0		46.80	5.	(161.95)	
			5231D	2.1	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5		34.65	5.	(196.60)	
6.	Schreiber, Jessica	SVNA	403C	2.2	6.5	5.5	6.0	5.5	5.5		37.40	7.	11.2	172.50
			105C	2.4	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0		33.60	6.	(71.00)	
			203B	2.3	5.5	5.5	6.5	5.5	5.5		37.95	6.	(108.95)	
			303C	2.1	4.5	4.5	4.5	4.0	5.0		28.35	6.	(137.30)	
			5132D	2.2	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0		35.20	6.	(172.50)	
7.	Luffy, Nele	WSCA	104B	2.3	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5		39.10	5.	10.7	170.60
			203C	2.0	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0		30.00	7.	(69.10)	
			303C	2.1	5.5	5.5	5.5	4.5	5.0		33.60	7.	(102.70)	
			5231D	2.1	5.0	4.0	6.0	4.0	5.0		29.40	7.	(132.10)	
			403C	2.2	6.0	5.0	6.5	5.5	6.0		38.50	7.	(170.60)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 19.1

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH OFFENE KLASSE VORKAMPF

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
8.	Heibel, Regina	SVNA	104C	2.2	6.0	5.5	6.0	5.0	7.0		38.50	6.	9.0	150.55
			203C	2.0	6.0	5.5	5.0	5.0	5.5		32.00	8.	(70.50)	
			301C	1.6	5.5	4.5	5.0	4.5	5.0		23.20	8.	(93.70)	
			401B	1.5	6.0	6.0	5.0	5.5	6.5		26.25	8.	(119.95)	
			5221D	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		30.60	8.	(150.55)	
9.	Wivelhove, Cosima	SVNA	104C	2.2	6.5	6.0	5.0	5.0	6.0		37.40	7.	9.2	148.50
			203C	2.0	5.5	5.5	5.0	5.0	6.0		32.00	9.	(69.40)	
			301C	1.6	4.5	4.5	5.0	5.5	4.5		22.40	9.	(91.80)	
			401B	1.5	5.0	5.0	6.0	4.5	5.0		22.50	9.	(114.30)	
			5122D	1.9	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0		34.20	9.	(148.50)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:33

Normpunkte: 230

WETTKAMPF: 19.2

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH OFFENE KLASSE FINALE

Offene Klasse

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Jana Lisa Rother	1998	254143	TKPK	101 %	232.75
2.	Melis Alp	1997	271653	TKPK	99 %	227.10
3.	Christina Wassen	1999	191231	WSCA	98 %	224.85
4.	Elena Wassen	2000	191238	WSCA	97 %	222.90
5.	Jelina von Bornhaupt	1992	130598	SVNA	92 %	211.60
6.	Jessica Schreiber	2000	270131	SVNA	79 %	180.85
7.	Nele Luffy	1997	191255	WSCA	74 %	170.85
8.	Regina Heibel	2000	270129	SVNA	68 %	155.80



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 19.2

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH OFFENE KLASSE FINALE

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Rother, Jana Lisa	TKPK	105C	2.4	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5		46.80	3.	11.6	232.75
			303B	2.4	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0		43.20	2.	(90.00)	
			403B	2.4	7.0	7.0	6.5	6.5	7.0		49.20	2.	(139.20)	
			5231D	2.1	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0		44.10	1.	(183.30)	
			203B	2.3	7.5	7.0	8.0	7.0	7.0		49.45	1.	(232.75)	
2.	Alp, Melis	TKPK	105C	2.4	6.5	6.5	6.0	7.0	7.0		48.00	1.	11.1	227.10
			203C	2.0	7.5	7.0	8.0	7.0	7.5		44.00	1.	(92.00)	
			403B	2.4	7.0	6.5	7.5	6.5	7.0		49.20	1.	(141.20)	
			5132D	2.2	6.5	6.0	7.0	6.0	6.5		41.80	2.	(183.00)	
			303C	2.1	7.0	7.0	8.0	7.0	7.0		44.10	2.	(227.10)	
3.	Wassen, Christina	WSCA	105C	2.4	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5		46.80	3.	11.3	224.85
			203B	2.3	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0		44.85	4.	(91.65)	
			303C	2.1	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		40.95	4.	(132.60)	
			403B	2.4	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0		49.20	4.	(181.80)	
			5231D	2.1	6.5	6.5	7.0	7.0	7.5		43.05	3.	(224.85)	
4.	Wassen, Elena	WSCA	104B	2.3	5.5	6.0	6.5	6.5	6.5		43.70	5.	11.2	222.90
			203B	2.3	6.0	6.5	7.0	6.5	7.0		46.00	3.	(89.70)	
			303C	2.1	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0		43.05	3.	(132.75)	
			403B	2.4	7.0	6.0	7.0	6.5	7.0		49.20	3.	(181.95)	
			5231D	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0		40.95	4.	(222.90)	
5.	von Bornhaupt, Jelina	SVNA	403B	2.4	7.0	7.0	6.5	6.5	6.0		48.00	1.	11.6	211.60
			105B	2.6	6.5	6.5	7.0	6.0	7.0		52.00	5.	(100.00)	
			203B	2.3	4.5	4.5	5.0	3.5	3.5		28.75	5.	(128.75)	
			303C	2.1	6.0	6.0	6.5	6.0	7.0		38.85	5.	(167.60)	
			5132D	2.2	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5		44.00	5.	(211.60)	
6.	Schreiber, Jessica	SVNA	403C	2.2	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5		41.80	6.	11.2	180.85
			105C	2.4	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5		30.00	6.	(71.80)	
			203B	2.3	5.5	6.0	6.0	6.0	7.0		41.40	6.	(113.20)	
			303C	2.1	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5		34.65	6.	(147.85)	
			5132D	2.2	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		33.00	6.	(180.85)	
7.	Luffy, Nele	WSCA	104B	2.3	5.5	5.5	6.0	6.5	6.5		41.40	8.	10.7	170.85
			203C	2.0	5.0	4.5	5.5	4.5	4.5		28.00	7.	(69.40)	
			303C	2.1	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0		36.75	7.	(106.15)	
			403C	2.2	5.5	5.5	6.0	5.5	6.5		37.40	7.	(143.55)	
			5231D	2.1	3.5	4.0	4.5	4.5	5.0		27.30	7.	(170.85)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 19.2

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH OFFENE KLASSE FINALE

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
8.	Heibel, Regina	SVNA	104C	2.2	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5		41.80	6.	9.0	155.80
			203C	2.0	5.5	4.5	4.5	5.0	6.0		30.00	8.	(71.80)	
			301C	1.6	5.5	5.5	5.5	5.5	6.5		26.40	8.	(98.20)	
			401B	1.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.5		27.00	8.	(125.20)	
			5221D	1.7	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		30.60	8.	(155.80)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:34

Normpunkte: 325

WETTKAMPF: 20.1

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH OFFENE KLASSE VORKAMPF

Offene Klasse

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Johannes Donay	1990	107924	SVNA	112 %	364.20
2.	Benedikt Donay	1992	139140	SVNA	109 %	355.85
3.	Timo Barthel	1996	154105	WSCA	107 %	346.85
4.	Florian Krystofiak	1992	236726	TKPK	81 %	262.10
5.	Alexander Lube	1996	191195	SVNA	73 %	238.20
6.	Kilian Ströher	1994	154036	TKPK	71 %	229.75
7.	Paul Hammer	1999	243829	WSCA	67 %	218.30
8.	Philipp Funken	1997	191224	WSCA	66 %	214.20
9.	Simon Beckers	1999	245341	SVNA	63 %	206.20
10.	Michael Schäfer	1999	247183	WSCA	62 %	202.05
11.	Arne Wohak	1997	233296	TKPK	58 %	188.10
12.	Tim Skupin	2000	285605	SVNA	49 %	159.40
13.	Jan Kurschatke	1997	292274	TKPK	35 %	112.95



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 20.1

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH OFFENE KLASSE VORKAMPF

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT		
1.	Donay, Johannes	SVNA	405C	3.1	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5		58.90	1.	18.3	364.20	
			107C	3.0	6.0	5.5	4.5	5.5	5.5		49.50	2.			(108.40)
			205C	3.0	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0		63.00	2.			(171.40)
			305C	3.0	7.0	6.5	7.5	6.5	6.5		60.00	2.			(231.40)
			5335D	3.0	7.5	8.5	8.0	8.5	7.5		72.00	1.			(303.40)
			5152B	3.2	6.5	5.0	6.5	6.5	6.0		60.80	1.			(364.20)
2.	Donay, Benedikt	SVNA	205C	3.0	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5		51.00	3.	16.8	355.85	
			305C	3.0	8.0	8.0	6.5	7.5	7.5		69.00	1.			(120.00)
			5351C	2.7	7.0	7.0	7.0	7.5	6.5		56.70	1.			(176.70)
			405C	3.1	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5		66.65	1.			(243.35)
			105B	2.6	7.5	7.0	7.5	8.0	7.5		58.50	2.			(301.85)
			403B	2.4	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5		54.00	2.			(355.85)
3.	Barthel, Timo	WSCA	405C	3.1	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		55.80	2.	16.2	346.85	
			105B	2.6	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5		53.30	3.			(109.10)
			203B	2.3	7.0	6.0	6.5	6.5	6.5		44.85	3.			(153.95)
			305C	3.0	8.0	8.5	7.5	8.0	8.0		72.00	3.			(225.95)
			5333D	2.6	7.5	8.0	8.5	8.0	7.5		61.10	3.			(287.05)
			5134D	2.6	7.5	7.5	8.0	8.0	7.5		59.80	3.			(346.85)
4.	Krystofiak, Florian	TKPK	105B	2.6	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0		44.20	4.	13.7	262.10	
			303C	2.1	6.5	6.5	6.5	7.5	6.0		40.95	4.			(85.15)
			203B	2.3	5.5	5.5	6.0	6.5	5.5		39.10	4.			(124.25)
			403B	2.4	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5		54.00	4.			(178.25)
			5132D	2.2	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0		42.90	4.			(221.15)
			5231D	2.1	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5		40.95	4.			(262.10)
5.	Lube, Alexander	SVNA	403C	2.2	6.0	6.0	5.0	6.5	6.0		39.60	7.	14.8	238.20	
			105B	2.6	5.0	3.5	4.5	5.0	5.0		37.70	5.			(77.30)
			203B	2.3	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0		40.25	5.			(117.55)
			303B	2.4	5.0	5.5	5.0	6.0	6.0		39.60	6.			(157.15)
			5134D	2.6	4.5	4.5	4.0	4.5	4.0		33.80	6.			(190.95)
			5225D	2.7	6.0	6.5	6.0	5.5	5.5		47.25	5.			(238.20)
6.	Ströher, Kilian	TKPK	105B	2.6	3.5	2.5	3.0	3.5	3.5		26.00	11.	14.9	229.75	
			203B	2.3	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5		43.70	6.			(69.70)
			303C	2.1	7.0	7.0	7.5	7.0	6.5		44.10	6.			(113.80)
			404C	2.8	5.5	6.0	5.0	5.0	5.0		43.40	5.			(157.20)
			5132D	2.2	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5		36.30	5.			(193.50)
			106C	2.9	4.0	4.0	4.0	4.5	5.0		36.25	6.			(229.75)



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 20.1

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH OFFENE KLASSE VORKAMPF

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
7.	Hammer , Paul	WSCA	104C	2.2	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0		39.60	7.	12.7	218.30
			203C	2.0	5.0	5.5	6.0	6.0	5.5		34.00	9.	(73.60)	
			303C	2.1	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5		34.65	9.	(108.25)	
			403C	2.2	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0		38.50	8.	(146.75)	
			5223D	2.3	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0		34.50	8.	(181.25)	
			5122D	1.9	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5		37.05	7.	(218.30)	
8.	Funken, Philipp	WSCA	104B	2.3	6.0	6.5	5.5	5.5	6.0		40.25	6.	13.3	214.20
			203B	2.3	5.5	5.5	5.0	4.5	5.0		35.65	7.	(75.90)	
			303C	2.1	5.5	6.5	5.5	5.5	6.0		35.70	7.	(111.60)	
			403C	2.2	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5		36.30	7.	(147.90)	
			5223D	2.3	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5		37.95	7.	(185.85)	
			5231D	2.1	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5		28.35	8.	(214.20)	
9.	Beckers, Simon	SVNA	403C	2.2	6.5	6.0	6.5	7.5	6.0		41.80	5.	13.0	206.20
			104C	2.2	4.0	4.0	3.5	4.5	4.5		27.50	11.	(69.30)	
			203C	2.0	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0		31.00	11.	(100.30)	
			303C	2.1	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		31.50	11.	(131.80)	
			5132D	2.2	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		33.00	11.	(164.80)	
			5223D	2.3	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		41.40	9.	(206.20)	
10.	Schäfer, Michael	WSCA	104C	2.2	6.0	6.5	5.5	5.5	6.0		38.50	9.	12.1	202.05
			203C	2.0	4.0	5.0	4.5	3.5	4.5		26.00	10.	(64.50)	
			303C	2.1	6.5	7.0	6.5	6.5	7.5		42.00	10.	(106.50)	
			403C	2.2	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5		39.60	9.	(146.10)	
			5122D	1.9	4.0	4.5	4.0	3.5	4.0		22.80	10.	(168.90)	
			5221D	1.7	6.5	7.5	6.5	6.5	6.5		33.15	10.	(202.05)	
11.	Wohak, Arne	TKPK	105C	2.4	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5		38.40	10.	13.4	188.10
			203B	2.3	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5		37.95	8.	(76.35)	
			303C	2.1	5.5	5.5	6.0	5.5	5.0		34.65	8.	(111.00)	
			403C	2.2	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0		34.10	10.	(145.10)	
			5231D	2.1	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		31.50	9.	(176.60)	
			304C	2.3	1.0	1.5	2.5	1.5	2.0		11.50	11.	(188.10)	
12.	Skupin, Tim	SVNA	103B	1.7	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5		25.50	12.	12.0	159.40
			203C	2.0	3.5	4.5	4.5	5.0	4.5		27.00	12.	(52.50)	
			301B	1.7	4.5	5.0	5.0	5.5	5.0		25.50	12.	(78.00)	
			403C	2.2	4.0	4.0	3.5	3.0	4.0		25.30	12.	(103.30)	
			5132D	2.2	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5		28.60	12.	(131.90)	
			104C	2.2	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		27.50	12.	(159.40)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 20.1

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH OFFENE KLASSE VORKAMPF

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
13.	Kurschatke, Jan	TKPK	105C	2.4	2.0	1.5	3.0	2.0	2.0		14.40	13.	12.6	112.95
			203C	2.0	4.0	4.0	3.5	4.0	3.0		23.00	13.	(37.40)	
			303C	2.1	1.5	1.5	2.0	2.0	1.5		10.50	13.	(47.90)	
			403C	2.2	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0		30.80	13.	(78.70)	
			5221D	1.7	2.0	3.0	2.5	3.0	3.5		14.45	13.	(93.15)	
			204C	2.2	3.5	3.0	3.0	3.0	2.0		19.80	13.	(112.95)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:34

Normpunkte: 325

WETTKAMPF: 20.2

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH OFFENE KLASSE FINALE

Offene Klasse

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Johannes Donay	1990	107924	SVNA	114 %	368.95
2.	Benedikt Donay	1992	139140	SVNA	109 %	354.35
3.	Timo Barthel	1996	154105	WSCA	100 %	324.50
4.	Florian Krystofiak	1992	236726	TKPK	83 %	269.70
5.	Kilian Ströher	1994	154036	TKPK	74 %	238.90
6.	Alexander Lube	1996	191195	SVNA	68 %	222.40
7.	Paul Hammer	1999	243829	WSCA	67 %	217.40
8.	Philipp Funken	1997	191224	WSCA	64 %	208.30



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 20.2

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH OFFENE KLASSE FINALE

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT		
1.	Donay, Johannes	SVNA	405C	3.1	7.5	8.0	7.5	7.5	7.5		69.75	1.	18.3	368.95	
			107C	3.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5		57.00	1.			(126.75)
			205C	3.0	7.0	7.5	6.5	7.0	6.5		61.50	1.			(188.25)
			305C	3.0	7.0	6.0	7.5	6.5	6.5		60.00	1.			(248.25)
			5335D	3.0	7.0	7.0	6.5	7.5	6.5		61.50	1.			(309.75)
			5152B	3.2	7.0	6.0	5.5	6.0	6.5		59.20	1.			(368.95)
2.	Donay, Benedikt	SVNA	205C	3.0	7.0	6.5	6.5	6.5	7.0		60.00	2.	16.8	354.35	
			305C	3.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5		58.50	2.			(118.50)
			5351C	2.7	6.5	7.5	7.5	7.5	7.5		60.75	2.			(179.25)
			405C	3.1	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		65.10	2.			(244.35)
			105B	2.6	7.5	7.0	7.0	8.0	7.5		57.20	2.			(301.55)
			403B	2.4	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5		52.80	2.			(354.35)
3.	Barthel, Timo	WSCA	205C	3.0	6.0	5.5	6.0	4.5	5.5		51.00	3.	17.3	324.50	
			305C	3.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0		63.00	3.			(114.00)
			405C	3.1	6.5	8.0	7.0	6.5	6.5		62.00	3.			(176.00)
			107C	3.0	4.0	4.0	3.5	2.5	3.0		31.50	3.			(207.50)
			5134D	2.6	8.0	6.5	8.0	7.5	7.0		58.50	3.			(266.00)
			5333D	2.6	7.5	7.5	7.5	8.0	7.0		58.50	3.			(324.50)
4.	Krystofiak, Florian	TKPK	105B	2.6	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0		49.40	4.	13.7	269.70	
			303C	2.1	7.0	6.5	7.0	6.5	6.0		42.00	4.			(91.40)
			203B	2.3	7.0	7.5	5.5	7.0	6.5		47.15	4.			(138.55)
			403B	2.4	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0		50.40	4.			(188.95)
			5132D	2.2	7.5	6.0	7.0	6.5	6.5		44.00	4.			(232.95)
			5231D	2.1	6.0	5.5	6.5	6.0	5.5		36.75	4.			(269.70)
5.	Ströher, Kilian	TKPK	105B	2.6	4.0	5.0	4.5	3.5	4.0		32.50	7.	14.9	238.90	
			203B	2.3	4.5	4.5	5.0	4.5	3.5		31.05	7.			(63.55)
			303C	2.1	6.0	7.0	6.5	6.0	6.0		38.85	7.			(102.40)
			404C	2.8	6.0	7.5	5.5	5.0	5.5		47.60	5.			(150.00)
			5132D	2.2	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0		39.60	5.			(189.60)
			106C	2.9	6.0	6.5	5.5	5.0	5.5		49.30	5.			(238.90)
6.	Lube, Alexander	SVNA	403C	2.2	6.0	5.0	5.5	6.5	5.5		37.40	6.	14.8	222.40	
			105B	2.6	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5		35.10	5.			(72.50)
			203B	2.3	4.5	5.0	5.5	5.0	5.5		35.65	5.			(108.15)
			303B	2.4	4.0	4.5	4.5	5.0	5.0		33.60	7.			(141.75)
			5134D	2.6	5.5	6.0	5.0	6.0	5.5		44.20	6.			(185.95)
			5225D	2.7	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5		36.45	6.			(222.40)



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 20.2

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH OFFENE KLASSE FINALE

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
7.	Hammer , Paul	WSCA	104C	2.2	6.0	6.0	7.0	6.0	6.0		39.60	5.	12.7	217.40
			203C	2.0	4.5	5.5	4.5	4.5	4.5		27.00	6.	(66.60)	
			303C	2.1	6.0	6.0	6.0	5.5	5.0		36.75	6.	(103.35)	
			403C	2.2	5.5	6.0	6.5	5.5	6.5		39.60	6.	(142.95)	
			5223D	2.3	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5		40.25	7.	(183.20)	
			5122D	1.9	6.0	6.0	6.0	5.5	6.5		34.20	7.	(217.40)	
8.	Funken, Philipp	WSCA	104B	2.3	5.0	5.5	4.0	4.0	4.0		29.90	8.	13.3	208.30
			203B	2.3	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5		40.25	8.	(70.15)	
			303C	2.1	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0		30.45	8.	(100.60)	
			403C	2.2	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		39.60	8.	(140.20)	
			5223D	2.3	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0		34.50	8.	(174.70)	
			5231D	2.1	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5		33.60	8.	(208.30)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:35

Normpunkte: 275

WETTKAMPF: 21.1

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH OFFENE KLASSE VORKAMPF

Offene Klasse

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Christina Wassen	1999	191231	WSCA	94 %	257.45
2.	Jana Lisa Rother	1998	254143	TKPK	91 %	249.05
3.	Elena Wassen	2000	191238	WSCA	84 %	230.15
4.	Melis Alp	1997	271653	TKPK	78 %	214.15
5.	Jelina von Bornhaupt	1992	130598	SVNA	72 %	197.90
6.	Nele Luffy	1997	191255	WSCA	70 %	192.25
7.	Jessica Schreiber	2000	270131	SVNA	69 %	189.20
8.	Cosima Wievelhove	2000	270126	SVNA	59 %	161.60
	Alina Reihlen	1997	180666	TKPK		nicht gestartet
	Regina Heibel	2000	270129	SVNA		nicht gestartet



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 21.1

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH OFFENE KLASSE VORKAMPF

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Wassen, Christina	WSCA	205C	2.8	7.0	7.0	7.5	6.5	6.5		57.40	1.	13.1	257.45
			305C	2.8	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5		36.40	2.	(93.80)	
			405C	2.7	7.0	8.0	7.0	7.5	7.0		58.05	2.	(151.85)	
			105B	2.4	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5		52.80	1.	(204.65)	
			5233D	2.4	7.0	8.0	7.0	7.5	7.5		52.80	1.	(257.45)	
2.	Rother, Jana Lisa	TKPK	105B	2.4	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		50.40	3.	12.0	249.05
			303B	2.3	6.5	7.5	7.0	7.5	7.5		50.60	1.	(101.00)	
			405C	2.7	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5		52.65	1.	(153.65)	
			5233D	2.4	6.0	7.0	7.5	7.0	6.5		49.20	2.	(202.85)	
			203B	2.2	7.0	6.5	7.5	7.0	7.0		46.20	2.	(249.05)	
3.	Wassen, Elena	WSCA	105B	2.4	6.5	5.5	7.0	6.5	6.5		46.80	4.	12.0	230.15
			203B	2.2	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0		46.20	4.	(93.00)	
			303B	2.3	5.5	4.5	5.0	5.5	5.5		36.80	4.	(129.80)	
			405C	2.7	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5		49.95	3.	(179.75)	
			5233D	2.4	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5		50.40	3.	(230.15)	
4.	Alp, Melis	TKPK	105B	2.4	7.5	8.0	7.5	8.0	8.0		56.40	2.	11.7	214.15
			203B	2.2	7.0	7.5	7.5	6.5	6.0		46.20	3.	(102.60)	
			405C	2.7	4.0	5.0	4.5	3.5	4.5		35.10	3.	(137.70)	
			5333D	2.5	6.0	7.5	5.5	3.0	3.5		37.50	4.	(175.20)	
			301B	1.9	7.0	7.0	6.0	7.0	6.5		38.95	4.	(214.15)	
5.	von Bornhaupt, Jelina	SVNA	405C	2.7	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0		36.45	6.	12.1	197.90
			105B	2.4	7.0	8.0	6.5	7.5	7.0		51.60	5.	(88.05)	
			203B	2.2	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5		35.20	5.	(123.25)	
			303B	2.3	7.0	6.5	6.0	7.5	7.0		47.15	5.	(170.40)	
			5134D	2.5	3.5	4.5	4.0	3.5	3.5		27.50	5.	(197.90)	
6.	Luffy, Nele	WSCA	105B	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		39.60	5.	10.7	192.25
			403B	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		40.95	6.	(80.55)	
			203B	2.2	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0		40.70	6.	(121.25)	
			303C	2.0	6.0	6.0	5.0	5.5	6.0		35.00	7.	(156.25)	
			5231D	2.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		36.00	6.	(192.25)	
7.	Schreiber, Jessica	SVNA	403B	2.1	5.5	5.0	5.5	6.0	4.5		33.60	7.	11.1	189.20
			105B	2.4	6.5	5.5	6.0	6.5	6.0		44.40	7.	(78.00)	
			203B	2.2	6.0	4.5	6.0	6.5	6.5		40.70	7.	(118.70)	
			303B	2.3	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		37.95	6.	(156.65)	
			5132D	2.1	5.5	5.0	5.0	4.0	6.0		32.55	7.	(189.20)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 21.1

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH OFFENE KLASSE VORKAMPF

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
8.	Wieselhove, Cosima	SVNA	201C	1.7	5.0	3.0	5.5	5.5	5.5		27.20	8.	9.7	161.60
			301C	1.8	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0		32.40	8.	(59.60)	
			403C	1.9	6.0	6.5	6.0	7.0	6.0		35.15	8.	(94.75)	
			105C	2.2	6.0	6.5	5.5	6.0	5.5		38.50	8.	(133.25)	
			5132D	2.1	4.0	4.5	4.5	5.0	4.5		28.35	8.	(161.60)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:36

Normpunkte: 275

WETTKAMPF: 21.2

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH OFFENE KLASSE FINALE

Offene Klasse

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Christina Wassen	1999	191231	WSCA	96 %	265.25
2.	Jana Lisa Rother	1998	254143	TKPK	89 %	245.95
3.	Melis Alp	1997	271653	TKPK	86 %	237.20
4.	Elena Wassen	2000	191238	WSCA	83 %	228.40
5.	Jelina von Bornhaupt	1992	130598	SVNA	77 %	210.40
6.	Jessica Schreiber	2000	270131	SVNA	67 %	184.85
7.	Nele Luffy	1997	191255	WSCA	63 %	174.00
8.	Cosima Wievelhove	2000	270126	SVNA	47 %	130.20



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 21.2

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH OFFENE KLASSE FINALE

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Wassen, Christina	WSCA	205C	2.8	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0		50.40	3.	13.1	265.25
			305C	2.8	6.5	6.5	6.0	7.0	7.0		56.00	1.	(106.40)	
			405C	2.7	6.5	7.5	7.0	7.5	7.0		58.05	1.	(164.45)	
			105B	2.4	7.0	7.5	8.0	7.0	7.5		52.80	1.	(217.25)	
			5233D	2.4	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0		48.00	1.	(265.25)	
2.	Rother, Jana Lisa	TKPK	105B	2.4	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0		50.40	3.	12.0	245.95
			303B	2.3	6.5	7.5	6.5	7.0	7.5		48.30	3.	(98.70)	
			405C	2.7	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0		47.25	3.	(145.95)	
			5233D	2.4	6.5	7.5	7.0	7.0	7.5		51.60	2.	(197.55)	
			203B	2.2	7.5	7.5	7.0	7.5	7.0		48.40	2.	(245.95)	
3.	Alp, Melis	TKPK	105B	2.4	8.0	7.5	7.5	8.5	7.0		55.20	1.	11.6	237.20
			203B	2.2	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5		42.90	2.	(98.10)	
			405C	2.7	5.5	7.0	5.0	6.5	6.0		48.60	2.	(146.70)	
			5233D	2.4	6.5	6.5	5.5	6.5	6.5		46.80	3.	(193.50)	
			301B	1.9	7.5	7.0	7.5	8.0	8.0		43.70	3.	(237.20)	
4.	Wassen, Elena	WSCA	105B	2.4	7.0	6.5	7.5	7.5	7.0		51.60	2.	12.0	228.40
			203B	2.2	6.5	6.0	6.0	5.5	5.5		38.50	4.	(90.10)	
			303B	2.3	6.0	6.0	5.5	6.0	6.5		41.40	4.	(131.50)	
			405C	2.7	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0		51.30	4.	(182.80)	
			5233D	2.4	6.5	6.5	7.0	5.5	6.0		45.60	4.	(228.40)	
5.	von Bornhaupt, Jelina	SVNA	405C	2.7	4.5	4.5	5.0	5.5	5.5		40.50	5.	12.1	210.40
			105B	2.4	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0		49.20	5.	(89.70)	
			203B	2.2	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		36.30	5.	(126.00)	
			303B	2.3	5.5	5.5	4.5	5.0	5.0		35.65	5.	(161.65)	
			5134D	2.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		48.75	5.	(210.40)	
6.	Schreiber, Jessica	SVNA	403B	2.1	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0		37.80	6.	11.1	184.85
			105B	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0		46.80	6.	(84.60)	
			203B	2.2	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5		39.60	6.	(124.20)	
			303B	2.3	4.5	3.5	5.0	5.0	5.5		33.35	6.	(157.55)	
			5132D	2.1	3.5	4.0	4.5	4.5	5.5		27.30	6.	(184.85)	
7.	Luffy, Nele	WSCA	105B	2.4	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5		26.40	7.	10.7	174.00
			403B	2.1	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0		37.80	7.	(64.20)	
			203B	2.2	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5		41.80	7.	(106.00)	
			303C	2.0	6.0	6.0	5.0	5.0	5.5		33.00	7.	(139.00)	
			5231D	2.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5		35.00	7.	(174.00)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 21.2

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH OFFENE KLASSE FINALE

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
8.	Wieselhove, Cosima	SVNA	201C	1.7	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		21.25	8.	9.7	130.20
			301C	1.8	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5		34.20	8.	(55.45)	
			403C	1.9	5.5	6.0	5.0	5.5	5.0		30.40	8.	(85.85)	
			105C	2.2	4.0	4.5	3.0	4.5	4.5		28.60	8.	(114.45)	
			5132D	2.1	2.5	2.5	2.5	3.5	1.5		15.75	8.	(130.20)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:36

Normpunkte: 365

WETTKAMPF: 22.1

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH OFFENE KLASSE VORKAMPF

Offene Klasse

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Benedikt Donay	1992	139140	SVNA	99 %	362.85
2.	Philipp Becker	1988	55878	WSCA	95 %	348.10
3.	Timo Barthel	1996	154105	WSCA	89 %	326.30
4.	Johannes Donay	1990	107924	SVNA	88 %	319.90
5.	Alexander Lube	1996	191195	SVNA	80 %	292.75
6.	Kilian Ströher	1994	154036	TKPK	71 %	258.85
7.	Florian Krystofiak	1992	236726	TKPK	63 %	229.30
8.	Paul Hammer	1999	243829	WSCA	62 %	227.40
9.	Philipp Funken	1997	191224	WSCA	60 %	218.90
10.	Michael Schäfer	1999	247183	WSCA	60 %	218.10
11.	Arne Wohak	1997	233296	TKPK	59 %	214.95
12.	Tim Skupin	2000	285605	SVNA	55 %	200.95
13.	Simon Beckers	1999	245341	SVNA	55 %	200.60
14.	Jan Kurschatke	1997	292274	TKPK	29 %	105.50



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 22.1

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH OFFENE KLASSE VORKAMPF

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Donay, Benedikt	SVNA	205B	3.0	4.5	5.0	4.0	4.5	4.5		40.50	6.	18.3	362.85
			305B	3.0	8.0	8.0	8.0	8.0	7.5		72.00	2.	(112.50)	
			307C	3.5	6.5	7.0	7.0	6.0	7.0		71.75	2.	(184.25)	
			405B	3.0	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0		63.00	1.	(247.25)	
			107B	3.1	6.5	6.0	6.5	6.5	5.0		58.90	1.	(306.15)	
			5251B	2.7	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0		56.70	1.	(362.85)	
2.	Becker, Philipp	WSCA	5253B	3.3	3.5	5.5	4.5	5.5	6.0		51.15	2.	19.1	348.10
			107B	3.1	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0		65.10	1.	(116.25)	
			205B	3.0	8.0	8.0	8.0	8.5	7.5		72.00	1.	(188.25)	
			305B	3.0	6.5	5.5	5.5	5.5	5.5		49.50	2.	(237.75)	
			407C	3.4	4.0	4.5	5.0	5.0	5.0		49.30	2.	(287.05)	
			5353B	3.3	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5		61.05	2.	(348.10)	
3.	Barthel, Timo	WSCA	205B	3.0	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0		51.00	3.	17.7	326.30
			305B	3.0	4.5	5.5	5.0	5.5	4.5		45.00	3.	(96.00)	
			405C	2.7	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0		56.70	3.	(152.70)	
			107B	3.1	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		51.15	3.	(203.85)	
			5152B	3.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.5		63.00	3.	(266.85)	
			5335D	2.9	6.5	7.0	7.0	6.0	7.0		59.45	3.	(326.30)	
4.	Donay, Johannes	SVNA	405B	3.0	6.5	5.0	4.5	6.0	6.0		51.00	3.	18.0	319.90
			107B	3.1	3.5	3.0	2.5	3.5	3.0		29.45	6.	(80.45)	
			205B	3.0	5.0	6.0	6.0	5.5	6.5		52.50	6.	(132.95)	
			305B	3.0	7.0	7.5	6.5	6.5	6.5		60.00	5.	(192.95)	
			5335D	2.9	7.0	6.5	7.0	6.5	7.5		59.45	4.	(252.40)	
			5152B	3.0	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5		67.50	4.	(319.90)	
5.	Lube, Alexander	SVNA	405C	2.7	6.0	6.0	5.0	6.0	5.5		47.25	5.	16.5	292.75
			105B	2.4	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0		50.40	4.	(97.65)	
			205C	2.8	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5		46.20	4.	(143.85)	
			305C	2.8	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0		50.40	4.	(194.25)	
			5136D	3.0	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		49.50	5.	(243.75)	
			5235D	2.8	5.0	6.0	5.5	6.0	6.0		49.00	5.	(292.75)	
6.	Ströher, Kilian	TKPK	107C	2.8	3.5	4.0	4.0	4.5	5.0		35.00	11.	15.6	258.85
			205C	2.8	5.5	6.0	5.0	5.5	6.5		47.60	7.	(82.60)	
			305C	2.8	5.0	6.0	5.5	5.0	6.0		46.20	7.	(128.80)	
			405C	2.7	3.5	4.5	4.5	4.0	4.5		35.10	6.	(163.90)	
			5132D	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0		40.95	6.	(204.85)	
			105B	2.4	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5		54.00	6.	(258.85)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 22.1

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH OFFENE KLASSE VORKAMPF

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
7.	Krystofiak, Florian	TKPK	105B	2.4	8.0	7.5	7.0	8.0	7.5		55.20	1.	14.0	229.30
			201B	1.8	6.0	6.5	7.0	5.5	7.0		35.10	5.	(90.30)	
			301B	1.9	8.0	7.5	8.5	8.0	7.5		44.65	5.	(134.95)	
			107C	2.8	1.5	1.5	2.5	2.5	2.0		16.80	7.	(151.75)	
			405C	2.7	4.5	4.0	6.0	5.0	5.0		39.15	7.	(190.90)	
			5233D	2.4	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0		38.40	7.	(229.30)	
8.	Hammer, Paul	WSCA	105C	2.2	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0		38.50	8.	13.0	227.40
			203B	2.2	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5		34.10	9.	(72.60)	
			303C	2.0	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0		36.00	9.	(108.60)	
			403B	2.1	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		37.80	8.	(146.40)	
			5233D	2.4	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5		43.20	8.	(189.60)	
			5132D	2.1	5.0	6.0	6.5	6.0	6.0		37.80	8.	(227.40)	
9.	Funken, Philipp	WSCA	105B	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		39.60	7.	13.5	218.90
			203B	2.2	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5		30.80	10.	(70.40)	
			303B	2.3	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0		37.95	10.	(108.35)	
			403B	2.1	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0		32.55	11.	(140.90)	
			5233D	2.4	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5		44.40	10.	(185.30)	
			5132D	2.1	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5		33.60	9.	(218.90)	
10.	Schäfer, Michael	WSCA	105C	2.2	3.5	4.5	5.0	5.5	4.5		30.80	13.	12.6	218.10
			403B	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5		44.10	11.	(74.90)	
			203B	2.2	4.0	5.0	4.5	4.0	4.0		27.50	11.	(102.40)	
			303C	2.0	5.5	6.5	7.0	6.5	6.5		39.00	10.	(141.40)	
			5132D	2.1	6.0	5.5	6.0	5.5	5.0		35.70	11.	(177.10)	
			5231D	2.0	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0		41.00	10.	(218.10)	
11.	Wohak, Arne	TKPK	105B	2.4	4.5	5.0	4.0	4.0	4.5		31.20	12.	13.5	214.95
			203B	2.2	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		50.40	8.	(81.60)	
			303B	2.3	5.5	5.0	5.0	3.5	5.0		34.50	8.	(116.10)	
			403B	2.1	3.0	3.5	4.0	3.5	4.5		29.70	9.	(145.80)	
			5233D	2.4	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5		40.80	9.	(186.60)	
			5331D	2.1	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		28.35	11.	(214.95)	
12.	Skupin, Tim	SVNA	201B	1.8	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0		36.00	10.	12.5	200.95
			301B	1.9	4.5	4.5	4.5	4.0	5.0		25.65	13.	(61.65)	
			403C	1.9	3.5	2.5	3.0	3.0	2.5		16.15	13.	(77.80)	
			105B	2.4	6.0	5.5	6.5	5.5	6.0		42.00	13.	(119.80)	
			5132D	2.1	5.5	6.0	5.5	6.0	6.5		36.75	13.	(156.55)	
			5233D	2.4	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5		44.40	12.	(200.95)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 22.1

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH OFFENE KLASSE VORKAMPF

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
13.	Beckers, Simon	SVNA	403C	1.9	7.5	6.5	6.5	7.0	6.5		38.00	9.	12.5	200.60
			105C	2.2	6.0	6.5	5.5	6.5	5.0		39.60	12.	(77.60)	
			203C	1.9	3.5	4.5	4.0	4.5	4.0		23.75	12.	(101.35)	
			303C	2.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5		31.00	12.	(132.35)	
			5132D	2.1	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5		34.65	12.	(167.00)	
			5233D	2.4	4.5	4.0	5.0	4.5	5.0		33.60	13.	(200.60)	
14.	Kurschatke, Jan	TKPK	105C	2.2	4.0	4.0	4.0	4.5	5.0		27.50	14.	12.8	105.50
			204C	2.0	3.5	2.5	3.0	2.5	3.5		18.00	14.	(45.50)	
			303C	2.0	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.00	14.	(45.50)	
			405C	2.7	2.5	2.0	1.5	1.5	2.5		16.20	14.	(61.70)	
			5231D	2.0	4.0	3.0	3.5	2.5	4.0		21.00	14.	(82.70)	
			403C	1.9	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5		22.80	14.	(105.50)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:37

Normpunkte: 365

WETTKAMPF: 22.2

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH OFFENE KLASSE FINALE

Offene Klasse

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Philipp Becker	1988	55878	WSCA	110 %	401.50
2.	Benedikt Donay	1992	139140	SVNA	105 %	382.30
3.	Timo Barthel	1996	154105	WSCA	99 %	360.00
4.	Johannes Donay	1990	107924	SVNA	99 %	359.75
5.	Alexander Lube	1996	191195	SVNA	83 %	302.95
6.	Florian Krystofiak	1992	236726	TKPK	77 %	280.40
7.	Kilian Ströher	1994	154036	TKPK	71 %	260.60
8.	Paul Hammer	1999	243829	WSCA	66 %	241.35



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 22.2

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH OFFENE KLASSE FINALE

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT		
1.	Becker, Philipp	WSCA	5253B	3.3	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0		69.30	1.	18.7	401.50	
			107B	3.1	6.5	6.0	6.0	6.5	7.5		58.90	2.			(128.20)
			205B	3.0	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5		67.50	2.			(195.70)
			305B	3.0	8.0	8.0	7.0	8.0	7.5		70.50	2.			(266.20)
			405B	3.0	7.5	7.0	6.5	8.0	7.5		66.00	1.			(332.20)
			5353B	3.3	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0		69.30	1.			(401.50)
2.	Donay, Benedikt	SVNA	205B	3.0	8.0	8.5	6.5	7.5	7.0		67.50	2.	18.3	382.30	
			305B	3.0	8.0	8.5	7.5	7.5	7.0		69.00	1.			(136.50)
			307C	3.5	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5		68.25	1.			(204.75)
			405B	3.0	7.5	7.5	6.5	7.0	7.5		66.00	1.			(270.75)
			107B	3.1	6.5	5.5	6.5	6.0	6.5		58.90	2.			(329.65)
			5251B	2.7	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5		52.65	2.			(382.30)
3.	Barthel, Timo	WSCA	205B	3.0	7.0	7.5	6.0	7.5	7.0		64.50	3.	17.7	360.00	
			305B	3.0	5.5	6.5	6.5	6.5	7.0		58.50	3.			(123.00)
			405C	2.7	7.5	7.5	8.0	8.0	8.0		63.45	3.			(186.45)
			107B	3.1	5.5	5.0	6.5	6.0	5.5		52.70	3.			(239.15)
			5152B	3.0	6.0	6.5	6.0	7.0	7.0		58.50	3.			(297.65)
			5335D	2.9	7.5	7.5	6.5	7.0	7.0		62.35	3.			(360.00)
4.	Donay, Johannes	SVNA	405B	3.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5		57.00	4.	18.0	359.75	
			107B	3.1	6.5	6.0	6.0	5.5	7.0		57.35	4.			(114.35)
			205B	3.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		54.00	4.			(168.35)
			305B	3.0	8.0	7.5	7.0	7.5	7.0		66.00	4.			(234.35)
			5335D	2.9	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5		60.90	4.			(295.25)
			5152B	3.0	7.0	7.5	6.5	7.5	7.0		64.50	4.			(359.75)
5.	Lube, Alexander	SVNA	405C	2.7	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0		49.95	7.	16.5	302.95	
			105B	2.4	7.5	7.0	6.5	7.0	6.5		49.20	5.			(99.15)
			205C	2.8	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0		47.60	5.			(146.75)
			305C	2.8	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5		46.20	5.			(192.95)
			5136D	3.0	5.5	6.5	6.0	5.5	6.5		54.00	5.			(246.95)
			5235D	2.8	6.5	6.5	7.5	6.5	7.0		56.00	5.			(302.95)
6.	Krystofiak, Florian	TKPK	105B	2.4	7.5	7.0	8.0	7.0	7.5		52.80	6.	14.6	280.40	
			201B	1.8	8.0	8.0	7.5	7.5	7.5		41.40	7.			(94.20)
			301B	1.9	7.0	7.5	8.0	7.5	7.0		41.80	7.			(136.00)
			107C	2.8	5.0	5.5	5.5	4.5	5.5		44.80	6.			(180.80)
			405C	2.7	8.0	7.0	8.0	7.5	7.5		62.10	6.			(242.90)
			5152B	3.0	4.0	4.0	4.5	4.0	5.0		37.50	6.			(280.40)



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 22.2

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH OFFENE KLASSE FINALE

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
7.	Ströher, Kilian	TKPK	107C	2.8	5.5	6.5	7.0	6.5	6.5		54.60	5.	15.6	260.60
			205C	2.8	3.5	4.0	4.5	4.0	4.0		33.60	6.	(88.20)	
			305C	2.8	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5		51.80	6.	(140.00)	
			405C	2.7	3.5	4.0	4.5	4.5	4.5		35.10	7.	(175.10)	
			5132D	2.1	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5		39.90	7.	(215.00)	
			105B	2.4	6.0	6.0	6.5	6.5	7.0		45.60	7.	(260.60)	
8.	Hammer, Paul	WSCA	105C	2.2	6.0	6.5	5.5	6.5	6.5		41.80	8.	13.0	241.35
			203B	2.2	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0		40.70	8.	(82.50)	
			303C	2.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5		36.00	8.	(118.50)	
			403B	2.1	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5		40.95	8.	(159.45)	
			5233D	2.4	6.0	5.0	6.0	6.0	5.5		42.00	8.	(201.45)	
			5132D	2.1	6.5	6.0	7.0	6.0	6.5		39.90	8.	(241.35)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:37

Normpunkte: 265

WETTKAMPF: 23.1

TURMSPRINGEN WEIBLICH OFFENE KLASSE VORKAMPF

Offene Klasse

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Christina Wassen	1999	191231	WSCA	92 %	243.90
2.	Jana Lisa Rother	1998	254143	TKPK	84 %	223.80
3.	Melis Alp	1997	271653	TKPK	83 %	220.70
4.	Jelina von Bornhaupt	1992	130598	SVNA	76 %	202.10
5.	Elena Wassen	2000	191238	WSCA	75 %	197.60
6.	Jessica Schreiber	2000	270131	SVNA	73 %	193.65
7.	Kathie Bartsch	1993	193598	TKPK	60 %	160.10
	Alina Reihlen	1997	180666	TKPK		nicht gestartet



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 23.1

TURMSPRINGEN WEIBLICH OFFENE KLASSE VORKAMPF

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	HÖ	PE	PKT	GSK	GESAMT		
1.	Wassen, Christina	WSCA	105B	2.6	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5	5m		45.50	3.	12.2	243.90	
			405C	3.1	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	5m		55.80	1.			(101.30)
			612B	1.7	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5	5m		38.25	1.			(139.55)
			203B	2.3	7.5	7.5	7.5	6.5	7.0	5m		50.60	1.			(190.15)
			5233D	2.5	7.5	7.5	7.0	6.5	7.0	5m		53.75	1.			(243.90)
2.	Rother, Jana Lisa	TKPK	105B	2.4	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	7m		44.40	4.	11.1	223.80	
			203B	2.3	6.5	7.5	7.0	7.5	6.5	5m		48.30	3.			(92.70)
			403B	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7m		44.10	3.			(136.80)
			5132D	2.2	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	5m		42.90	3.			(179.70)
			303C	2.1	6.5	7.5	7.0	7.0	7.0	5m		44.10	2.			(223.80)
3.	Alp, Melis	TKPK	105B	2.4	7.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7m		50.40	1.	10.3	220.70	
			612B	1.7	8.0	7.5	8.0	9.0	8.0	5m		40.80	2.			(91.20)
			403B	2.4	6.5	7.5	6.5	7.0	6.5	5m		48.00	2.			(139.20)
			5231D	2.1	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0	5m		44.10	2.			(183.30)
			301B	1.7	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	5m		37.40	3.			(220.70)
4.	von Bornhaupt, Jelina	SVNA	105B	2.4	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	7m		42.00	5.	11.1	202.10	
			203B	2.3	7.0	6.5	6.5	7.5	6.5	5m		46.00	6.			(88.00)
			303C	2.1	5.0	5.0	4.5	5.5	5.5	5m		32.55	6.			(120.55)
			403B	2.1	7.0	6.5	7.0	7.5	6.5	7m		43.05	6.			(163.60)
			5132D	2.2	6.0	5.0	5.5	6.0	6.0	5m		38.50	4.			(202.10)
5.	Wassen, Elena	WSCA	105C	2.4	6.5	7.5	7.0	6.5	7.0	5m		49.20	2.	11.3	197.60	
			203B	2.3	6.0	4.5	5.5	5.5	5.5	5m		37.95	5.			(87.15)
			612B	1.7	7.0	7.0	7.0	6.0	6.0	5m		34.00	5.			(121.15)
			403B	2.4	7.5	8.0	8.5	7.5	7.0	5m		55.20	4.			(176.35)
			5233D	2.5	3.0	5.0	3.5	2.0	1.5	5m		21.25	5.			(197.60)
6.	Schreiber, Jessica	SVNA	403C	2.2	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5	5m		39.60	6.	10.9	193.65	
			105C	2.4	6.0	5.5	6.0	6.5	6.5	5m		44.40	4.			(84.00)
			203C	2.0	6.0	6.0	7.0	7.5	6.5	5m		39.00	4.			(123.00)
			303C	2.1	6.5	6.5	6.0	7.0	6.5	5m		40.95	5.			(163.95)
			5132D	2.2	3.5	4.5	4.5	4.5	4.5	5m		29.70	6.			(193.65)
7.	Bartsch, Kathie	TKPK	103B	1.6	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	10m		31.20	7.	9.4	160.10	
			403B	2.0	5.5	4.5	5.5	5.5	4.0	10m		31.00	7.			(62.20)
			301B	1.9	4.0	5.0	4.0	4.0	4.5	7m		23.75	7.			(85.95)
			5231D	2.0	6.0	7.5	6.5	7.0	6.0	7m		39.00	7.			(124.95)
			612B	1.9	6.0	6.5	6.0	6.5	5.0	10m		35.15	7.			(160.10)



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:38

Normpunkte: 265

WETTKAMPF: 23.2

TURMSPRINGEN WEIBLICH OFFENE KLASSE FINALE

Offene Klasse

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Christina Wassen	1999	191231	WSCA	93 %	245.80
2.	Elena Wassen	2000	191238	WSCA	86 %	228.80
3.	Melis Alp	1997	271653	TKPK	86 %	226.95
4.	Jana Lisa Rother	1998	254143	TKPK	82 %	216.40
5.	Jelina von Bornhaupt	1992	130598	SVNA	76 %	202.00
6.	Jessica Schreiber	2000	270131	SVNA	70 %	185.60
7.	Kathie Bartsch	1993	193598	TKPK	60 %	160.10



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 23.2

TURMSPRINGEN WEIBLICH OFFENE KLASSE FINALE

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	HÖ	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Wassen, Christina	WSCA	105B	2.6	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	5m		54.60	1.	245.80	
			405C	3.1	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5	5m		52.70	1.		(107.30)
			612B	1.7	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	5m		37.40	1.		(144.70)
			203B	2.3	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	5m		44.85	1.		(189.55)
			5233D	2.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	5m		56.25	1.		(245.80)
2.	Wassen, Elena	WSCA	105C	2.4	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0	5m		50.40	4.	228.80	
			203B	2.3	5.5	5.0	5.0	4.5	5.0	5m		34.50	6.		(84.90)
			612B	1.7	6.5	7.5	8.0	6.5	6.0	5m		34.85	6.		(119.75)
			403B	2.4	7.5	7.5	8.0	7.0	7.0	5m		52.80	4.		(172.55)
			5233D	2.5	7.5	8.0	7.5	7.5	7.5	5m		56.25	2.		(228.80)
3.	Alp, Melis	TKPK	105B	2.4	7.5	7.5	7.0	8.0	7.0	7m		52.80	2.	226.95	
			612B	1.7	7.5	8.5	8.0	8.0	7.5	5m		39.95	3.		(92.75)
			403B	2.4	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	5m		46.80	3.		(139.55)
			5231D	2.1	7.5	8.0	7.0	8.0	7.5	5m		48.30	2.		(187.85)
			301B	1.7	7.5	7.0	7.5	8.0	8.0	5m		39.10	3.		(226.95)
4.	Rother, Jana Lisa	TKPK	105B	2.4	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5	7m		52.80	2.	216.40	
			203B	2.3	6.5	6.0	6.0	7.5	7.5	5m		46.00	2.		(98.80)
			403B	2.1	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0	7m		42.00	2.		(140.80)
			5132D	2.2	6.5	7.5	6.5	7.0	7.5	5m		46.20	3.		(187.00)
			303C	2.1	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5	5m		29.40	4.		(216.40)
5.	von Bornhaupt, Jelina	SVNA	105B	2.4	7.0	6.5	6.5	7.5	6.5	7m		48.00	5.	202.00	
			203B	2.3	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5	5m		46.00	4.		(94.00)
			303C	2.1	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	5m		31.50	4.		(125.50)
			403B	2.1	5.0	6.5	6.0	5.0	4.0	7m		33.60	5.		(159.10)
			5132D	2.2	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	5m		42.90	5.		(202.00)
6.	Schreiber, Jessica	SVNA	403C	2.2	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	5m		39.60	6.	185.60	
			105C	2.4	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5	5m		45.60	5.		(85.20)
			203C	2.0	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5	5m		39.00	5.		(124.20)
			303C	2.1	3.5	5.0	4.5	4.0	4.5	5m		27.30	6.		(151.50)
			5132D	2.2	4.0	5.0	4.5	6.0	6.0	5m		34.10	6.		(185.60)
7.	Bartsch, Kathie	TKPK	103B	1.6	7.0	6.5	6.0	6.5	6.5	10m		31.20	7.	160.10	
			403B	2.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	10m		32.00	7.		(63.20)
			301B	1.9	4.5	5.5	3.5	3.5	3.5	7m		21.85	7.		(85.05)
			5231D	2.0	6.5	7.0	6.5	6.0	6.0	7m		38.00	7.		(123.05)
			612B	1.9	6.0	7.5	7.5	6.0	6.0	10m		37.05	7.		(160.10)



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:38

Normpunkte: 360

WETTKAMPF: 24.1

TURMSPRINGEN MÄNNLICH OFFENE KLASSE VORKAMPF

Offene Klasse

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Johannes Donay	1990	107924	SVNA	104 %	375.55
2.	Timo Barthel	1996	154105	WSCA	91 %	329.35
3.	Benedikt Donay	1992	139140	SVNA	79 %	285.70
4.	Florian Krystofiak	1992	236726	TKPK	70 %	252.30
5.	Alexander Lube	1996	191195	SVNA	70 %	251.85
6.	Michael Schäfer	1999	247183	WSCA	69 %	249.65
7.	Paul Hammer	1999	243829	WSCA	67 %	241.50
8.	Kilian Ströher	1994	154036	TKPK	61 %	219.50
9.	Arne Wohak	1997	233296	TKPK	60 %	215.30
10.	Simon Beckers	1999	245341	SVNA	57 %	205.10
11.	Tim Skupin	2000	285605	SVNA	56 %	200.55
12.	Jan Kurschatke	1997	292274	TKPK	43 %	153.85



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 24.1

TURMSPRINGEN MÄNNLICH OFFENE KLASSE VORKAMPF

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	HÖ	PE	PKT	GSK	GESAMT		
1.	Donay, Johannes	SVNA	405C	3.1	6.5	7.0	7.0	7.0	6.0	5m		63.55	2.	18.5	375.55	
			107C	2.7	7.5	7.5	7.5	8.0	8.0	10m		62.10	1.			(125.65)
			207C	3.3	8.5	8.5	7.5	9.0	9.0	10m		85.80	1.			(211.45)
			305C	3.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	5m		58.50	1.			(269.95)
			5253B	3.2	6.5	5.5	6.5	6.5	6.5	10m		62.40	1.			(332.35)
			6243D	3.2	4.5	4.5	4.5	4.5	5.5	10m		43.20	1.			(375.55)
2.	Barthel, Timo	WSCA	405C	3.1	7.0	6.5	7.0	6.5	6.0	5m		62.00	3.	17.0	329.35	
			205C	3.0	6.5	6.5	7.5	6.5	7.0	5m		60.00	2.			(122.00)
			305C	3.0	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	5m		64.50	2.			(186.50)
			624C	2.6	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0	5m		39.00	2.			(225.50)
			107C	2.8	6.0	5.5	6.5	5.5	5.5	7m		47.60	2.			(273.10)
			5233D	2.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	5m		56.25	2.			(329.35)
3.	Donay, Benedikt	SVNA	107B	3.0	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0	10m		64.50	1.	15.1	285.70	
			301B	1.9	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	10m		39.90	3.			(104.40)
			403B	2.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	10m		43.00	3.			(147.40)
			5251B	2.6	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5	10m		58.50	3.			(205.90)
			624C	2.6	4.0	3.0	3.5	3.0	4.5	5m	x	27.30	3.			(233.20)
			205C	3.0	6.0	6.0	5.5	5.0	6.0	5m		52.50	3.			(285.70)
4.	Krystofiak, Florian	TKPK	105B	2.4	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	7m		52.80	5.	12.6	252.30	
			201B	1.6	7.5	8.0	7.5	7.0	7.0	5m		35.20	6.			(88.00)
			405C	2.7	6.0	6.5	6.0	6.5	5.5	7m		49.95	6.			(137.95)
			301B	1.7	5.0	6.0	5.5	4.5	5.5	5m		27.20	6.			(165.15)
			622A	2.1	6.5	8.0	7.0	7.0	6.5	5m		43.05	6.			(208.20)
			5231D	2.1	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0	5m		44.10	4.			(252.30)
5.	Lube, Alexander	SVNA	5237D	3.3	5.5	4.5	6.0	6.0	5.5	10m		56.10	4.	15.5	251.85	
			107C	2.7	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0	10m		45.90	4.			(102.00)
			405C	2.7	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0	7m		37.80	4.			(139.80)
			205C	2.8	6.0	6.0	5.0	6.5	6.0	7m		50.40	4.			(190.20)
			303C	2.1	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	5m		38.85	4.			(229.05)
			612B	1.9	4.5	4.0	3.0	3.5	5.0	10m		22.80	5.			(251.85)
6.	Schäfer, Michael	WSCA	105C	2.4	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	5m		46.80	7.	13.0	249.65	
			403B	2.4	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0	5m		45.60	5.			(92.40)
			203B	2.3	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	5m		46.00	5.			(138.40)
			303C	2.1	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	5m		38.85	5.			(177.25)
			612B	1.7	5.5	6.0	6.0	6.5	6.5	5m		31.45	5.			(208.70)
			5231D	2.1	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	5m		40.95	6.			(249.65)



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 24.1

TURMSPRINGEN MÄNNLICH OFFENE KLASSE VORKAMPF

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	HÖ	PE	PKT	GSK	GESAMT	
7.	Hammer , Paul	WSCA	105C	2.4	5.5	6.0	6.5	5.5	6.0	5m		42.00	8.	13.2	241.50
			303C	2.1	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	5m		39.90	7.	(81.90)	
			203B	2.3	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	5m		40.25	7.	(122.15)	
			403B	2.1	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	7m		39.90	7.	(162.05)	
			612B	1.8	7.5	9.0	7.5	8.0	8.5	7m		43.20	7.	(205.25)	
			5233D	2.5	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5m		36.25	7.	(241.50)	
8.	Ströher, Kilian	TKPK	105B	2.4	4.0	4.0	4.5	4.5	5.0	7m		31.20	11.	12.7	219.50
			612B	1.8	6.0	7.5	7.0	7.0	7.0	7m		37.80	10.	(69.00)	
			301B	1.7	6.5	7.5	5.5	7.0	7.0	5m		34.85	10.	(103.85)	
			405C	2.7	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	7m		52.65	8.	(156.50)	
			5132D	2.1	6.5	7.0	6.5	6.5	7.0	7m		42.00	8.	(198.50)	
			203C	2.0	3.5	4.5	3.5	3.5	3.0	5m		21.00	8.	(219.50)	
9.	Wohak, Arne	TKPK	5231D	2.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	7m		39.00	9.	12.7	215.30
			105B	2.4	4.0	5.0	5.0	4.5	5.0	7m		34.80	8.	(73.80)	
			203B	2.3	5.0	6.0	5.5	6.0	5.5	5m		39.10	8.	(112.90)	
			403C	2.2	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0	5m		39.60	9.	(152.50)	
			622A	2.1	4.0	5.5	4.5	4.0	4.0	5m		26.25	10.	(178.75)	
			301B	1.7	7.0	8.0	7.0	7.5	7.0	5m		36.55	9.	(215.30)	
10.	Beckers, Simon	SVNA	403C	2.2	8.0	7.5	7.0	8.0	8.0	5m		51.70	6.	12.6	205.10
			105C	2.4	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0	5m		36.00	9.	(87.70)	
			203C	2.0	3.5	3.0	3.5	3.5	3.5	5m		21.00	9.	(108.70)	
			303C	2.1	3.0	3.0	3.0	3.0	3.5	5m		18.90	11.	(127.60)	
			612B	1.7	6.0	7.5	7.0	7.0	7.0	5m		35.70	11.	(163.30)	
			5132D	2.2	6.5	6.0	6.5	7.0	6.0	5m		41.80	10.	(205.10)	
11.	Skupin, Tim	SVNA	103B	1.7	7.0	6.5	7.5	7.5	7.5	5m		37.40	10.	11.1	200.55
			201B	1.6	5.5	6.0	6.5	6.5	7.0	5m		30.40	11.	(67.80)	
			301B	1.7	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5	5m		33.15	11.	(100.95)	
			403C	2.2	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5m		39.60	10.	(140.55)	
			5132D	2.2	6.0	4.5	6.5	6.0	6.0	5m		39.60	9.	(180.15)	
			612B	1.7	2.0	4.5	3.0	4.5	4.5	5m		20.40	11.	(200.55)	
12.	Kurschatke, Jan	TKPK	201B	1.6	4.0	4.5	4.5	5.0	4.5	5m		21.60	12.	11.9	153.85
			301B	1.7	3.5	4.5	4.5	4.5	4.0	5m		22.10	12.	(43.70)	
			5211A	1.8	4.5	4.5	5.5	4.5	5.0	5m		25.20	12.	(68.90)	
			612B	1.7	2.5	3.5	4.5	3.5	3.0	5m		17.00	12.	(85.90)	
			105C	2.4	3.5	5.0	5.0	3.5	3.5	5m		28.80	12.	(114.70)	
			405C	2.7	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	7m		39.15	12.	(153.85)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:39

Normpunkte: 360

WETTKAMPF: 24.2

TURMSPRINGEN MÄNNLICH OFFENE KLASSE FINALE

Offene Klasse

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Johannes Donay	1990	107924	SVNA	111 %	398.90
2.	Timo Barthel	1996	154105	WSCA	102 %	367.35
3.	Benedikt Donay	1992	139140	SVNA	83 %	297.40
4.	Alexander Lube	1996	191195	SVNA	82 %	294.40
5.	Florian Krystofiak	1992	236726	TKPK	72 %	260.75
6.	Paul Hammer	1999	243829	WSCA	70 %	252.05
7.	Michael Schäfer	1999	247183	WSCA	70 %	251.25
8.	Kilian Ströher	1994	154036	TKPK	63 %	227.35



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 24.2

TURMSPRINGEN MÄNNLICH OFFENE KLASSE FINALE

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	HÖ	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Donay, Johannes	SVNA	405C	3.1	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	5m		68.20	2.	18.5 398.90	
			107C	2.7	8.0	8.0	8.0	8.5	8.5	10m		66.15	2.		(134.35)
			207C	3.3	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5	10m		54.45	2.		(188.80)
			305C	3.0	7.0	7.0	7.0	8.0	7.5	5m		64.50	2.		(253.30)
			5253B	3.2	8.0	7.5	8.0	8.0	8.0	10m		76.80	1.		(330.10)
			6243D	3.2	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5	10m		68.80	1.		(398.90)
2.	Barthel, Timo	WSCA	405C	3.1	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5	5m		69.75	1.	17.0 367.35	
			205C	3.0	8.5	8.0	8.0	8.0	8.0	5m		72.00	1.		(141.75)
			305C	3.0	7.0	6.0	7.0	6.5	6.5	5m		60.00	1.		(201.75)
			624C	2.6	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	5m		54.60	1.		(256.35)
			107C	2.8	7.0	6.0	7.5	6.5	6.5	7m		56.00	2.		(312.35)
			5233D	2.5	7.5	7.5	7.5	7.0	7.0	5m		55.00	2.		(367.35)
3.	Donay, Benedikt	SVNA	107B	3.0	7.5	7.5	7.0	8.0	7.5	10m		67.50	3.	15.1 297.40	
			301B	1.9	7.5	8.0	8.0	8.0	8.0	10m		45.60	4.		(113.10)
			403B	2.0	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0	10m		44.00	4.		(157.10)
			5251B	2.6	7.0	6.5	7.5	7.5	7.0	10m		55.90	4.		(213.00)
			624C	2.6	5.0	4.0	4.5	5.0	4.5	5m	x	36.40	4.		(249.40)
			205C	3.0	5.0	5.5	4.0	5.5	5.5	5m		48.00	3.		(297.40)
4.	Lube, Alexander	SVNA	5237D	3.3	5.0	5.0	6.0	6.5	6.0	10m		56.10	4.	15.5 294.40	
			107C	2.7	5.0	4.0	5.5	5.5	5.5	10m		43.20	3.		(99.30)
			405C	2.7	6.5	7.0	7.5	8.0	7.0	7m		58.05	3.		(157.35)
			205C	2.8	7.0	6.5	7.5	7.5	7.0	7m		60.20	3.		(217.55)
			303C	2.1	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	5m		38.85	3.		(256.40)
			612B	1.9	6.5	6.5	7.0	7.5	6.5	10m		38.00	4.		(294.40)
5.	Krystofiak, Florian	TKPK	105B	2.4	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	7m		52.80	5.	12.6 260.75	
			201B	1.6	5.5	4.5	7.0	5.5	5.0	5m		25.60	5.		(78.40)
			405C	2.7	7.5	7.5	8.0	8.0	7.5	7m		62.10	5.		(140.50)
			301B	1.7	5.5	6.0	6.0	5.5	5.0	5m		28.90	8.		(169.40)
			622A	2.1	7.0	7.0	7.0	7.0	6.0	5m		44.10	7.		(213.50)
			5231D	2.1	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	5m		47.25	5.		(260.75)
6.	Hammer, Paul	WSCA	105C	2.4	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	5m		50.40	6.	13.2 252.05	
			303C	2.1	6.0	6.5	6.5	5.5	6.0	5m		38.85	7.		(89.25)
			203B	2.3	6.0	6.0	6.5	5.5	5.5	5m		40.25	7.		(129.50)
			403B	2.1	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7m		47.25	5.		(176.75)
			612B	1.8	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0	7m		37.80	6.		(214.55)
			5233D	2.5	5.0	6.5	5.5	3.5	4.5	5m		37.50	6.		(252.05)



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 24.2

TURMSPRINGEN MÄNNLICH OFFENE KLASSE FINALE

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	HÖ	PE	PKT	GSK	GESAMT	
7.	Schäfer, Michael	WSCA	105C	2.4	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	5m		45.60	8.	13.0	251.25
			403B	2.4	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	5m		46.80	6.	(92.40)	
			203B	2.3	6.5	6.0	6.5	6.5	7.0	5m		44.85	6.	(137.25)	
			303C	2.1	6.0	6.0	5.5	5.5	6.5	5m		36.75	6.	(174.00)	
			612B	1.7	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	5m		33.15	8.	(207.15)	
			5231D	2.1	7.0	7.5	7.0	7.0	6.0	5m		44.10	7.	(251.25)	
8.	Ströher, Kilian	TKPK	105B	2.4	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	7m		46.80	7.	12.7	227.35
			612B	1.8	5.5	7.0	6.5	5.5	5.5	7m		31.50	8.	(78.30)	
			301B	1.7	6.5	7.0	7.5	7.5	7.0	5m		36.55	8.	(114.85)	
			405C	2.7	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0	7m		55.35	7.	(170.20)	
			5132D	2.1	7.5	7.0	7.0	7.5	7.0	7m		45.15	5.	(215.35)	
			203C	2.0	2.0	1.5	3.0	2.0	2.0	5m		12.00	8.	(227.35)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:39

WETTKAMPF: 25.1

KOMBINATION WEIBLICH OFFEN

PLATZ	NAME	JG	DSV ID	VEREIN	PUNKTE	NORM	PL. ZIFFER
1.	Christina Wassen	1999	191231	WSCA	735.90	287	5
2.	Jana Lisa Rother	1998	254143	TKPK	695.10	272	7
3.	Melis Alp	1997	271653	TKPK	691.25	271	8
4.	Elena Wassen	2000	191238	WSCA	680.10	266	10
5.	Jelina von Bornhaupt	1992	130598	SVNA	624.00	245	15
6.	Jessica Schreiber	2000	270131	SVNA	551.30	216	18



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:40

WETTKAMPF: 26.1

KOMBINATION MÄNNLICH OFFEN

PLATZ	NAME	JG	DSV ID	VEREIN	PUNKTE	NORM	PL. ZIFFER
1.	Johannes Donay	1990	107924	SVNA	1127.60	324	6
2.	Benedikt Donay	1992	139140	SVNA	1034.05	297	7
3.	Timo Barthel	1996	154105	WSCA	1051.85	301	8
4.	Alexander Lube	1996	191195	SVNA	819.75	233	15
5.	Florian Krystofiak	1992	236726	TKPK	810.85	232	15
6.	Kilian Ströher	1994	154036	TKPK	726.85	208	20
7.	Paul Hammer	1999	243829	WSCA	710.80	203	21



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:40

Normpunkte: 275

WETTKAMPF: 27.1

SYNCHRON 3M WEIBLICH OFFENE KLASSE

Offene Klasse

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Christina Wassen	1999	191231	WSCA	84 %	231.78
	Elena Wassen	2000	191238	WSCA		
2.	Jessica Schreiber	2000	270131	SVNA	66 %	180.81
	Jelina von Bornhaupt	1992	130598	SVNA		



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 27.1

SYNCHRON 3M WEIBLICH OFFENE KLASSE

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	A1	A2	S1	S2	S3	S4	S5	B1	B2	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Wassen, Christina	WSCA	201B	2.0	5.5	5.5	6.0	6.5	7.5	0.0	10.0	7.0	7.5		39.00	1.	11.5	231.78
	Wassen, Elena	WSCA	301B	2.0	7.0	6.0	6.5	6.0	6.5	0.0	10.0	6.5	5.5		37.80	1.	(76.80)	
			405C	2.7	5.5	4.0	7.5	7.5	6.5	10.0	0.0	6.5	6.0		53.46	1.	(130.26)	
			105B	2.4	6.0	6.5	7.5	7.5	7.0	10.0	0.0	7.0	6.5		50.40	1.	(180.66)	
			5233D	2.4	6.5	7.0	7.0	8.0	7.0	0.0	10.0	6.0	7.0		51.12	1.	(231.78)	
2.	Schreiber, Jessica	SVNA	401B	2.0	7.0	7.0	5.0	5.0	5.0	0.0	10.0	6.5	7.0		34.80	2.	10.7	180.81
	von Bornhaupt, Jelina	SVNA	301B	2.0	5.5	5.0	6.0	5.0	4.5	0.0	10.0	6.5	6.0		32.40	2.	(67.20)	
			105B	2.4	7.0	7.0	6.0	6.0	6.5	10.0	0.0	6.0	6.5		46.08	2.	(113.28)	
			203B	2.2	4.0	3.5	5.0	4.0	5.5	10.0	0.0	4.5	5.0		30.36	2.	(143.64)	
			5132D	2.1	6.5	6.5	6.0	5.0	5.5	0.0	10.0	6.5	6.0		37.17	2.	(180.81)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:41

Normpunkte: 345

WETTKAMPF: 28.1

SYNCHRON 3M MÄNNLICH OFFENE KLASSE

Offene Klasse

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	NORM	GESAMT
1.	Johannes Donay	1990	107924	SVNA	96 %	332.01
	Benedikt Donay	1992	139140	SVNA		
2.	Kilian Ströher	1994	154036	TKPK	84 %	288.39
	Florian Krystofiak	1992	236726	TKPK		
3.	Paul Hammer	1999	243829	WSCA	69 %	236.88
	Michael Schäfer	1999	247183	WSCA		



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 28.1

SYNCHRON 3M MÄNNLICH OFFENE KLASSE

Offene Klasse

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	A1	A2	S1	S2	S3	S4	S5	B1	B2	PE	PKT	GSK	GESAMT
1.	Donay, Johannes	SVNA	201B	2.0	7.5	7.5	7.5	8.5	7.5	0.0	10.0	8.0	8.0		46.80	1.	16.1 332.01
	Donay, Benedikt	SVNA	5231D	2.0	8.0	8.5	7.0	7.5	7.0	0.0	10.0	7.5	7.5		44.40	1.	(91.20)
			107B	3.1	1.5	1.0	5.5	5.5	5.5	0.0	10.0	5.5	5.5		43.71	1.	(134.91)
			205B	3.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	0.0	10.0	7.5	6.5		62.10	1.	(197.01)
			305B	3.0	8.0	7.0	8.0	7.5	7.0	10.0	0.0	7.5	8.0		68.40	1.	(265.41)
405B	3.0	7.5	7.0	8.0	8.0	7.0	0.0	10.0	7.0	6.5		66.60	1.	(332.01)			
2.	Ströher, Kilian	TKPK	201B	2.0	6.5	8.0	7.0	7.5	7.0	0.0	10.0	7.5	7.0		43.20	2.	13.6 288.39
	Krystofiak, Florian	TKPK	301B	2.0	7.5	6.5	8.0	8.0	7.0	0.0	10.0	7.0	7.0		44.40	2.	(87.60)
			403B	2.1	8.0	8.0	8.0	7.0	8.0	10.0	0.0	6.5	6.5		47.25	2.	(134.85)
			105B	2.4	6.0	6.0	6.5	7.0	6.5	0.0	10.0	6.5	5.5		46.08	2.	(180.93)
			405C	2.7	7.0	6.5	8.0	8.0	8.0	0.0	10.0	6.5	6.5		59.94	2.	(240.87)
5233D	2.4	6.5	7.0	7.0	6.5	7.5	0.0	10.0	5.5	5.5		47.52	2.	(288.39)			
3.	Hammer, Paul	WSCA	103B	2.0	7.5	6.5	7.0	7.0	6.5	0.0	10.0	7.0	7.0		41.40	3.	12.2 236.88
	Schäfer, Michael	WSCA	201B	2.0	5.0	5.0	6.0	4.5	5.0	0.0	10.0	2.5	2.0		27.60	3.	(69.00)
			105C	2.2	6.5	6.0	7.0	7.5	7.5	10.0	0.0	6.0	6.0		44.88	3.	(113.88)
			403B	2.1	6.5	7.0	6.5	7.5	7.0	10.0	0.0	6.5	6.5		42.84	3.	(156.72)
			301B	1.9	5.0	6.5	7.0	7.0	7.0	10.0	0.0	6.5	6.5		38.76	3.	(195.48)
5231D	2.0	6.0	6.0	7.5	7.0	7.0	0.0	10.0	7.0	7.0		41.40	3.	(236.88)			



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:41

WETTKAMPF: 29.1

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH AK 20 - 29 FINALE

Masters

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	GESAMT
1.	Aline Bernhard	1987	277729	TKPK	250.75
2.	Kristin Ehentraut	1992	135492	TKPK	230.30
3.	Katharina Sternal	1987	193598	TKPK	185.65
	Jana Hönnmann	1990	140257	SVNA	nicht gestartet



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 29.1

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH AK 20 - 29 FINALE

Masters

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Bernhard, Aline	TKPK	103B	1.7	7.5	7.0	7.0	8.0	7.0		36.55	1.	11.5 250.75	
			104C	2.2	7.5	7.5	6.5	7.5	7.0		48.40	1.		(84.95)
			203C	2.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0		42.00	1.		(126.95)
			301B	1.7	7.5	7.0	7.5	7.0	7.5		37.40	1.		(164.35)
			5211A	1.8	8.0	7.5	7.0	8.0	8.0		42.30	1.		(206.65)
			5231D	2.1	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0		44.10	1.		(250.75)
2.	Ehrentraut, Kristin	TKPK	103B	1.7	7.5	6.0	6.5	7.5	6.5		34.85	2.	11.4 230.30	
			201A	1.7	8.0	7.5	8.0	8.0	7.5		39.95	2.		(74.80)
			301A	1.8	7.0	7.0	8.0	7.5	7.5		39.60	2.		(114.40)
			403C	2.2	5.0	5.5	5.0	4.0	5.5		34.10	2.		(148.50)
			5211A	1.8	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5		37.80	2.		(186.30)
			104C	2.2	6.5	5.5	7.0	6.5	7.0		44.00	2.		(230.30)
3.	Sternal, Katharina	TKPK	101B	1.3	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5		23.40	3.	9.4 185.65	
			103C	1.6	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0		33.60	3.		(57.00)
			201B	1.6	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		28.80	3.		(85.80)
			301C	1.6	6.5	6.0	6.5	5.5	6.5		30.40	3.		(116.20)
			401B	1.5	7.0	6.0	7.0	6.5	7.0		30.75	3.		(146.95)
			5211A	1.8	7.5	7.0	6.0	7.0	7.5		38.70	3.		(185.65)



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:42

WETTKAMPF: 30.1

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH AK 50 U. ÄLTER FINALE

Masters

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	GESAMT
1.	Gabriella Gulyas	1945	132607	TKPK	158.90
2.	Lucie Freitag-Fransen	1955	64027	WSCA	156.60
3.	Kristin Kunze	1941	289097	TKPK	123.15



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 30.1

KUNSTSPRINGEN 1M WEIBLICH AK 50 U. ÄLTER FINALE

Masters

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Gulyas, Gabriella	TKPK	201B	1.6	8.0	7.5	7.5	7.5	7.0		36.00	1.	6.9	158.90
			5211A	1.8	8.0	7.5	7.5	8.0	8.0		42.30	2.	(78.30)	
			103B	1.7	7.5	7.5	7.0	7.0	7.5		37.40	2.	(115.70)	
			5111A	1.8	8.0	8.0	8.0	8.0	7.5		43.20	1.	(158.90)	
2.	Freitag-Fransen, Lucie	WSCA	301B	1.7	7.5	6.5	8.0	7.0	6.5		35.70	2.	7.2	156.60
			401A	1.8	7.5	7.5	8.0	7.5	6.5		40.50	1.	(76.20)	
			5122D	1.9	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5		39.90	1.	(116.10)	
			5211A	1.8	7.5	6.5	7.5	7.5	7.5		40.50	2.	(156.60)	
3.	Kunze, Kristin	TKPK	101A	1.4	7.0	6.5	7.5	7.0	6.0		28.70	3.	6.1	123.15
			201A	1.7	6.5	7.0	6.0	6.0	5.5		31.45	3.	(60.15)	
			401B	1.5	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5		31.50	3.	(91.65)	
			202C	1.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0		31.50	3.	(123.15)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:42

WETTKAMPF: 31.1

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH AK 20 - 29 FINALE

Masters

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	GESAMT
1.	Stephan Alt	1990	154810	SVNA	297.20



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 31.1

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH AK 20 - 29 FINALE

Masters

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Alt, Stephan	SVNA	105C	2.4	6.5	7.0	6.5	7.0	5.5		48.00	1.	13.5	297.20
			203B	2.3	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5		50.60	1.	(98.60)	
			301B	1.7	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0		34.00	1.	(132.60)	
			403B	2.4	8.5	8.0	8.0	8.0	8.0		57.60	1.	(190.20)	
			5132D	2.2	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5		49.50	1.	(239.70)	
			5233D	2.5	7.5	7.5	7.5	8.0	8.5		57.50	1.	(297.20)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:43

WETTKAMPF: 32.1

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH AK 30 - 49 FINALE

Masters

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	GESAMT
1.	Thomas Würschig	1967	101014	TKPK	243.60
2.	Andreas Sobotka	1981	204936	TKPK	185.00
3.	Jürgen Weuthen	1967	151181	TKPK	179.45



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 32.1

KUNSTSPRINGEN 1M MÄNNLICH AK 30 - 49 FINALE

Masters

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Würschig, Thomas	TKPK	203B	2.3	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0		49.45	1.	11.4	243.60
			303C	2.1	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5		45.15	1.	(94.60)	
			105C	2.4	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0		43.20	1.	(137.80)	
			403B	2.4	7.0	7.5	7.5	8.0	8.0		55.20	1.	(193.00)	
			5132D	2.2	7.5	7.5	7.5	8.0	8.0		50.60	1.	(243.60)	
2.	Sobotka, Andreas	TKPK	5211A	1.8	6.5	7.0	6.5	6.0	6.5		35.10	2.	9.3	185.00
			301B	1.7	7.0	7.5	6.5	6.5	6.5		34.00	2.	(69.10)	
			103B	1.7	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0		38.25	2.	(107.35)	
			203C	2.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5		43.00	2.	(150.35)	
			303C	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5		34.65	2.	(185.00)	
3.	Weuthen, Jürgen	TKPK	103B	1.7	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5		32.30	3.	9.4	179.45
			203C	2.0	5.0	6.0	6.0	5.5	6.0		35.00	3.	(67.30)	
			301B	1.7	7.0	7.0	8.0	7.0	7.5		36.55	3.	(103.85)	
			5311A	1.9	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0		39.90	3.	(143.75)	
			5231D	2.1	5.0	5.5	6.5	5.0	6.5		35.70	3.	(179.45)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:43

WETTKAMPF: 33.1

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH AK 20 - 29 FINALE

Masters

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	GESAMT
1.	Aline Bernhard	1987	277729	TKPK	268.05
2.	Kristin Ehentraut	1992	135492	TKPK	252.30
3.	Katharina Sternal	1987	193598	TKPK	208.20



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 33.1

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH AK 20 - 29 FINALE

Masters

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT		
1.	Bernhard, Aline	TKPK	103B	1.6	8.0	7.5	7.5	7.5	7.5		36.00	1.	11.9	268.05	
			105B	2.4	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5		46.80	1.			(82.80)
			201B	1.8	9.0	9.0	8.0	8.5	8.0		45.90	1.			(128.70)
			203B	2.2	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		42.90	1.			(171.60)
			301B	1.9	8.5	8.5	8.5	8.5	8.5		48.45	1.			(220.05)
			5231D	2.0	8.0	7.0	8.5	8.0	8.0		48.00	1.			(268.05)
2.	Ehrentraut, Kristin	TKPK	103B	1.6	8.0	7.5	7.0	7.0	6.5		34.40	2.	10.8	252.30	
			201A	1.9	8.0	8.0	8.0	7.5	7.5		44.65	2.			(79.05)
			301A	2.0	8.0	8.5	8.5	8.0	7.5		49.00	2.			(128.05)
			401B	1.4	8.0	9.0	8.0	8.0	7.5		33.60	2.			(161.65)
			5211A	2.0	7.5	7.0	8.0	8.0	7.5		46.00	2.			(207.65)
			403C	1.9	7.5	8.0	8.0	8.0	7.5		44.65	2.			(252.30)
3.	Sternal, Katharina	TKPK	101B	1.5	7.5	7.0	6.0	6.5	6.5		30.00	3.	10.2	208.20	
			103B	1.6	6.5	6.0	7.5	6.5	7.0		32.00	3.			(62.00)
			301C	1.8	5.5	5.0	6.0	5.5	6.0		30.60	3.			(92.60)
			401B	1.4	8.0	7.5	8.0	8.5	7.5		32.90	3.			(125.50)
			403C	1.9	8.0	7.5	7.0	8.0	7.5		43.70	3.			(169.20)
			5211A	2.0	6.5	6.0	6.5	7.5	6.5		39.00	3.			(208.20)



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:44

WETTKAMPF: 34.1

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH AK 50 U. ÄLTER FINALE

Masters

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	GESAMT
1.	Lucie Freitag-Fransen	1955	64027	WSCA	186.90
2.	Gabriella Gulyas	1945	132607	TKPK	173.40



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 34.1

KUNSTSPRINGEN 3M WEIBLICH AK 50 U. ÄLTER FINALE

Masters

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Freitag-Fransen, Lucie	WSCA	301B	1.9	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5		41.80	2.	7.9	186.90
			401A	1.7	8.0	8.5	8.0	8.0	8.0		40.80	1.	(82.60)	
			403B	2.1	7.5	8.0	8.0	8.0	8.0		50.40	1.	(133.00)	
			105C	2.2	8.0	8.0	8.0	8.5	8.5		53.90	1.	(186.90)	
2.	Gulyas, Gabriella	TKPK	201B	1.8	8.5	9.0	7.0	8.5	8.0		45.00	1.	7.4	173.40
			5211A	2.0	7.5	8.0	8.0	8.0	8.0		48.00	2.	(93.00)	
			103B	1.6	8.0	8.0	8.0	8.5	8.0		38.40	2.	(131.40)	
			5111A	2.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5		42.00	2.	(173.40)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:45

WETTKAMPF: 35.1

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH AK30 - 49 FINALE

Masters

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	GESAMT
1.	Thomas Würschig	1967	101014	TKPK	256.05
2.	Andreas Sobotka	1981	204936	TKPK	221.90
3.	Jürgen Weuthen	1967	151181	TKPK	198.00



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 35.1

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH AK30 - 49 FINALE

Masters

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Würschig, Thomas	TKPK	5132D	2.1	7.5	8.0	8.0	8.0	8.0		50.40	1.	11.5	256.05
			203B	2.2	6.0	5.5	7.0	6.0	6.5		40.70	1.	(91.10)	
			303B	2.3	7.0	7.0	7.5	7.0	7.5		49.45	1.	(140.55)	
			403B	2.1	8.5	8.5	8.5	8.0	8.0		52.50	1.	(193.05)	
			5235D	2.8	7.5	7.5	7.5	8.0	7.5		63.00	1.	(256.05)	
2.	Sobotka, Andreas	TKPK	5211A	2.0	7.0	7.0	7.5	7.0	7.0		42.00	2.	10.1	221.90
			103B	1.6	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5		36.00	3.	(78.00)	
			403C	1.9	7.5	8.0	7.0	7.5	8.0		43.70	3.	(121.70)	
			203B	2.2	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0		46.20	2.	(167.90)	
			105B	2.4	7.5	7.5	7.0	8.5	7.5		54.00	2.	(221.90)	
3.	Weuthen, Jürgen	TKPK	103B	1.6	7.0	7.0	7.5	7.5	7.5		35.20	3.	9.1	198.00
			203B	2.2	7.0	7.5	7.0	7.5	6.5		47.30	2.	(82.50)	
			301B	1.9	7.0	7.0	8.5	7.5	7.5		41.80	2.	(124.30)	
			401B	1.4	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0		28.70	3.	(153.00)	
			5231D	2.0	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5		45.00	3.	(198.00)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:44

WETTKAMPF: 36.1

TURMSPRINGEN WEIBLICH AK 20 - 29 FINALE

Masters

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	GESAMT
1.	Aline Bernhard	1987	277729	TKPK	187.35
2.	Kristin Ehentraut	1992	135492	TKPK	132.35
3.	Katharina Sternal	1987	193598	TKPK	122.70



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 36.1

TURMSPRINGEN WEIBLICH AK 20 - 29 FINALE

Masters

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	HÖ	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Bernhard, Aline	TKPK	203B	2.3	7.5	7.0	6.5	7.0	6.5	5m		47.15	1.	8.5	187.35
			403C	2.2	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	5m		52.80	1.	(99.95)	
			5231D	2.1	6.0	6.0	6.5	6.5	7.0	5m		39.90	1.	(139.85)	
			301B	1.9	8.0	8.5	8.5	8.5	8.0	7m		47.50	1.	(187.35)	
2.	Ehrentraut, Kristin	TKPK	101B	1.3	7.0	6.5	7.0	7.5	7.0	5m		27.30	2.	6.3	132.35
			401B	1.5	7.5	6.5	7.0	7.0	7.0	5m		31.50	2.	(58.80)	
			612B	1.8	7.0	7.0	8.5	7.5	7.0	7m		38.70	2.	(97.50)	
			103B	1.7	7.0	6.5	6.5	7.5	7.0	5m		34.85	2.	(132.35)	
3.	Sternal, Katharina	TKPK	101B	1.3	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	5m		24.70	3.	6.0	122.70
			103B	1.7	6.0	5.0	5.5	6.0	6.0	5m		29.75	3.	(54.45)	
			401B	1.5	7.5	7.5	7.5	8.0	7.0	5m		33.75	3.	(88.20)	
			612C	1.5	7.5	7.5	7.5	8.0	8.0	5m		34.50	3.	(122.70)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:45

WETTKAMPF: 37.1

TURMSPRINGEN WEIBLICH AK 50 U. ÄLTER FINALE

Masters

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	GESAMT
1.	Lucie Freitag-Fransen	1955	64027	WSCA	164.35
2.	Kristin Kunze	1941	289097	TKPK	149.60



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 37.1

TURMSPRINGEN WEIBLICH AK 50 U. ÄLTER FINALE

Masters

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	HÖ	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Freitag-Fransen, Lucie	WSCA	301B	1.7	7.0	7.5	6.5	7.0	7.5	5m		36.55	2.	7.7	164.35
			612B	1.7	7.5	7.5	7.0	7.5	8.0	5m		38.25	1.	(74.80)	
			403C	2.2	7.5	8.5	8.0	8.0	8.0	5m		52.80	1.	(127.60)	
			622A	2.1	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	5m		36.75	1.	(164.35)	
2.	Kunze, Kristin	TKPK	611A	1.8	6.5	7.0	7.0	7.5	7.5	5m		38.70	1.	6.5	149.60
			401B	1.5	8.0	9.0	8.0	8.0	8.0	5m		36.00	2.	(74.70)	
			101A	1.4	8.5	8.0	9.0	9.0	9.0	5m		37.10	2.	(111.80)	
			5211A	1.8	6.5	6.5	8.0	7.0	7.5	5m		37.80	2.	(149.60)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen

A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters

Aachen

28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:46

WETTKAMPF: 38.1

TURMSPRINGEN MÄNNLICH AK 30 - 49 FINALE

Masters

PLATZ	NAME	JG	ID NR	VEREIN	GESAMT
1.	Thomas Würschig	1967	101014	TKPK	178.00
2.	Jürgen Weuthen	1967	151181	TKPK	148.50



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

DETAIL PROTOKOLL

WETTKAMPF: 38.1

TURMSPRINGEN MÄNNLICH AK 30 - 49 FINALE

Masters

PL	NAME	BSP	SPRUNG	SKG	J1	J2	J3	J4	J5	HÖ	PE	PKT	GSK	GESAMT	
1.	Würschig, Thomas	TKPK	103B	1.6	8.0	8.0	8.0	7.5	8.5	10m		38.40	1.	7.5	178.00
			5231D	2.0	7.5	7.5	7.5	8.0	10m		45.00	1.	(83.40)		
			403B	2.0	8.5	7.5	8.5	8.0	8.0	10m		49.00	1.	(132.40)	
			301B	1.9	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	10m		45.60	1.	(178.00)	
2.	Weuthen, Jürgen	TKPK	103B	1.6	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	7m		29.60	2.	7.4	148.50
			612B	1.8	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7m		36.90	2.	(66.50)	
			5231D	2.0	5.5	6.5	5.5	6.0	6.5	7m		36.00	2.	(102.50)	
			203C	2.0	7.5	7.5	6.5	8.0	8.0	5m		46.00	2.	(148.50)	



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:45

WETTKAMPF: 39.1

KOMBINATION WEIBLICH MASTERS AK 20 - 29

PLATZ	NAME	JG	DSV ID	VEREIN	PUNKTE	NORM	PL. ZIFFER
1.	Aline Bernhard	1987	277729	TKPK	706.15	0	3
2.	Kristin Ehentraut	1992	135492	TKPK	614.95	0	6
3.	Katharina Sternal	1987	193598	TKPK	516.55	0	9



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:46

WETTKAMPF: 40.1

KOMBINATION WEIBLICH MASTERS AK 50 U. ÄLTER

PLATZ	NAME	JG	DSV ID	VEREIN	PUNKTE	NORM	PL. ZIFFER
1.	Lucie Freitag-Fransen	1955	64027	WSCA	507.85	0	4



NRW-Hallenmeisterschaften im Wasserspringen
A/B-Jugend, Offene Klasse und Masters
Aachen
28. Januar 2012 - 29. Januar 2012

ERGEBNIS

Druck: 31.1.2012 11:47

WETTKAMPF: 41.1

KOMBINATION MÄNNLICH MASTERS AK30 - 49

PLATZ	NAME	JG	DSV ID	VEREIN	PUNKTE	NORM	PL. ZIFFER
1.	Thomas Würschig	1967	101014	TKPK	677.65	0	3
2.	Jürgen Weuthen	1967	151181	TKPK	525.95	0	8

